
Broj 27 - Stranica 1069»SLUŽBENI VJESNIK«Subota, 4. kolovoza 2007.

SLUŽBENI VJESNIK
BROJ: 27 SUBOTA, 4. KOLOVOZA 2007. GODINA LIII

2007.

ISSN 1334-4595

40.
Na temelju članka 75. stavka 3. Zakona o vodama 

(»Narodne novine«, broj 107/95 i 150/05), članka 
21. Zakona o komunalnom gospodarstvu (»Narodne 
novine«, broj 36/95, 70/97, 128/99, 50/00, 129/00, 
59/01, 26/03, 82/04 i 178/04), Pravilnika o posebnim 
uvjetima koje moraju ispunjavati pravne osobe koje 
obavljaju djelatnosti odvodnje otpadnih voda (»Na-
rodne novine«, broj 93/96, 53/97 i 102/97), članka 27. 
alineja 4. Statuta Grada Novske (»Službeni vjesnik«, 
broj 14/05 - pročišćeni tekst i 7/06), Gradsko vijeće 
Grada Novska na 18. sjednici održanoj 30. svibnja 
2007. godine, donijelo je 

O D L U K U 
o odvodnji i pročišćavanju otpadnih voda na 

području Grada Novska 

I. 	 OPĆE ODREDBE 

Članak 1. 
Odluka o odvodnji otpadnih voda (u daljnjem 

tekstu: Odluka) primjenjivat će se za područje Grada 
Novska s ciljem uspostave odgovarajućeg sustava 
odvodnje i pročišćavanja otpadnih voda na području 
Grada Novska. 

Ovom Odlukom se uređuje: 
- 	 način odvodnje otpadnih voda, 
- 	 obveza priključenja na sustav javne odvodnje 

otpadnih voda, 
- 	 uvjete i način ispuštanja otpadnih voda na 

područjima na kojima nije izgrađen takav su-
stav, 

- 	 obvezu posebnog odlaganja i odstranjivanja 
opasnih i drugih tvari, 

- 	 obvezu održavanja sustava javne odvodnje 
otpadnih voda, 

- 	 granične vrijednosti opasnih i drugih tvari 
za otpadne vode i tvari koje se ispuštaju u 
sabirne jame ili pročišćavaju na odgovarajućem 
uređaju.

Članak 2. 
Otpadnim vodama, u smislu ove Odluke smatraju 

se: 
a) 	sanitarne vode koje nastaju u kućanstvu i 

uslužnim objektima kao posljedica fizioloških 
potreba ljudi; 

b) 	tehnološke otpadne vode koje nastaju kao po-
sljedica tehnološkog procesa u industriji, obrtu 
i drugim sličnim djelatnostima; 

c) 	rashladne vode koje nastaju kao posljedica 
tehnološkog procesa; 

d) 	oborinske vode s javnih prometnih površina 
(ulica, cesta, pločnika, trgova, parkirališta i 
slično). 

Članak 3. 
Odvodnja otpadnih voda je komunalna djelatnost 

koju čine poslovi sakupljanja otpadnih voda, njihova 
dovođenja do uređaja za pročišćavanje, pročišćavanja 
i ispuštanja u prijemnik, obrade mulja koji nastaje u 
procesu njihova pročišćavanja, te poslovi odvodnje 
oborinskih voda iz naselja putem sustava javne od-
vodnje. 

Sustav javne odvodnje otpadnih voda čine gra-
đevine i uređaji za obavljanje djelatnosti iz stavka 1. 
ovog članka. 

Odvodnju otpadnih voda na području Grada Nov-
ske obavlja pravna osoba kojoj su povjereni poslovi 
odvodnje otpadnih voda. 

Članak 4. 
Odvodnja otpadnih voda mora biti usklađena s 

odredbama Zakona o vodama, Zakona o komunalnom 
gospodarstvu, Planovima upravljanja vodnim područ-
jima, Planom upravljanja vodama i Državnim planom 
za zaštitu voda, te ostalim propisima koji se odnose 
na vode i odvodnju. 

II.	 NAČIN ODVODNJE OTPADNIH VODA 

Članak 5. 
Otpadne vode odvode se putem odvodnih instala-

cija, građevina i uređaja koji se dijele na: 

GRAD NOVSKA
AKTI GRADSKOG VIJEĆA



Stranica 1070 - Broj 27 »SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 4. kolovoza 2007.

- 	 unutarnju odvodnju otpadnih voda, 

- 	 odvodnju javno prometnih površina, 

- 	 sustav javne odvodnje otpadnih voda. 

Članak 6. 

Odvodne instalacije, građevine i uređaji moraju biti 
izvedeni i održavani na sljedeći način: 

- 	 da osiguraju ispravnu i valjanu odvodnju pro-
pisanih vodnih količina, 

- 	 da sprečavaju onečišćenje okoliša i prirode, 

- 	 da onemogućuju razlijevanje otpadnih voda po 
površini, 

- 	 da imaju svojstvo vodonepropusnosti, 

- 	 da ne onečišćuju podzemne vode, 

- 	 da prilikom djelovanja uspora onemogućuju 
ili barem otežavaju vraćanje kanalskih voda u 
priključne kanale. 

Članak 7. 

Vlasnici odnosno drugi zakoniti posjednici građevina 
odvodnje otpadnih voda dužni su iste podvrći kontroli 
ispravnosti, a osobito na svojstvo vodonepropusnosti 
po ovlaštenoj osobi svakih pet godina, te ishoditi po-
tvrdu o sukladnosti građevine s tehničkim zahtjevima 
za građevinu. 

Odredba stavka 1. ovog članka primjenjuje se i na 
izgradnju i održavanje sabirnih i septičkih jama. 

Osobe iz stavka 1. ovog članka dužne su građe-
vine iz stavka 1. i 2. ovog članka podvrgnuti kontroli 
ispravnosti, a osobito na svojstvo vodonepropusnosti, 
te ishoditi potvrdu o sukladnosti građevine s tehnič-
kim zahtjevima od ovlaštene osobe, u roku od godine 
dana od dana stupanja na snagu propisa o tehničkim 
zahtjevima za građevine odvodnje otpadnih voda koju 
donosi ministar nadležan za vodno gospodarstvo, uz 
suglasnost ministra nadležnog za gradnju. 

Članak 8. 

Vlasnici i drugi zakoniti posjednici građevina dužni 
su priključiti svoju građevinu na komunalnu infrastruk-
turu za odvodnju otpadnih voda u skladu s odredba-
ma Odluke o priključenju građevine na komunalnu 
infrastrukturu (»Službeni vjesnik«, broj 4/03, 19/04, 
7/05 i 23/06). 

Građevine izgrađene bez akata na temelju kojeg 
se može graditi, kao i građevine za koje je u tijeku 
postupak građevinske inspekcije koji se odnosi na 
obustavu građenja ili uklanjanja građevine ne smiju 
se priključiti na komunalnu infrastrukturu. 

Članak 9. 

Fizičke i pravne osobe koje su vlasnici odnosno 
drugi zakoniti posjednici građevina odvodnje otpadnih 
voda, moraju otpadne vode iz objekata ili zemljišnih 
čestica gdje se te građevine nalaze, odvoditi prema 
odredbama ove Odluke. 

III.	UNUTARNJA ODVODNJA OTPADNIH VODA 

Članak 10. 
Unutarnja odvodnja otpadnih voda sastoji se od 

slijedećih instalacija i građevina: 
- 	 vertikalna odvodnja otpadnih voda; 
- 	 horizontalna etažna odvodnja otpadnih voda; 
- 	 horizontalna temeljna odvodnja otpadnih 

voda; 
- 	 vodolovna grla; 
- 	 revizijska okna; 
- 	 odvodnja otpadnih voda izvan objekta na ze-

mljišnoj čestici; 
- 	 uređaj za prethodno pročišćavanje otpadnih 

voda; 
- 	 crpna stanica; 
- 	 sabirna odnosno septička jama na područjima 

gdje nije izgrađen javni sustav odvodnje otpadnih 
voda; 

- 	 kontrolno okno na granici zemljišne čestice; 
- 	 priključni kanal od kontrolnog okna do javnog 

sustava odvodnje otpadnih voda; 
- 	 priključak na javni sustav odvodnje otpadnih 

voda. 

Članak 11. 
Projektiranje i izvedba unutarnje odvodnje otpad-

nih voda mora biti izvedena u skladu s odredbama 
Zakona o vodama, Zakona o gradnji, te odredbama 
ostalih propisa kojima se uređuje područje odvodnje 
otpadnih voda. 

Članak 12. 
Trošak projektiranja, izvedbe i održavanja unutarnje 

odvodnje otpadnih voda snosi fizička odnosno pravna 
osoba koja je vlasnik ili zakoniti posjednik objekata ili 
zemljišnih čestica s kojih se odvode otpadne vode. 

Članak 13. 
Unutarnja odvodnja otpadnih voda sa jedne zemljišne 

čestice smije se priključiti na javni sustav odvodnje 
otpadnih voda samo jednim priključkom. 

Iznimno se može dozvoliti izvođenje više od jednog 
priključka ukoliko se ustanovi da bi zbog izvanredno 
nepovoljnih terenskih uvjeta tehničko rješenje s jed-
nim priključkom bilo osobito nepovoljno i ekonomski 
neprihvatljivo. 

Članak 14. 
Priključak unutarnje odvodnje otpadnih voda na 

javni sustav odvodnje otpadnih voda mora se izvesti 
na za to predviđenom mjestu. 

Kod cijevnih kanala javnog sustava odvodnje ot-
padnih voda priključak se u pravilu ne smije izvoditi 
bušenjem javnog kanala, nego fazonskim komadom 
ili priključenjem u kontrolnom oknu. 

Priključni kanal ne smije niti malo zadirati u pro-
tjecajni presjek javnog kanala. 



Broj 27 - Stranica 1071»SLUŽBENI VJESNIK«Subota, 4. kolovoza 2007.

Članak 15. 
Uređaji unutarnje odvodnje otpadnih voda za pret-

hodnu obradu otpadnih voda moraju biti izvedeni tako 
da je osigurano neprekidno pročišćavanje. Pročišća-
vanje treba osigurati i za vrijeme čišćenja i popravka 
uređaja ili za to vrijeme treba obustaviti ispuštanje u 
javni sustav odvodnje otpadnih voda. 

Članak 16. 
Kontrolno okno je dio unutarnje odvodnje otpadnih 

voda prije njezina spoja s javnim sustavom odvod-
nje otpadnih voda u kojem je moguće mjeriti protok 
otpadnih voda i uzimati uzorke za kontrolu kakvoće 
otpadnih voda. 

Kontrolno se okno mora nalaziti na mjestu do kojega 
je osiguran nesmetan pristup. 

Korisnik unutarnje odvodnje otpadnih voda dužan je 
u svako vrijeme omogućiti ovlaštenim osobama pravne 
osobe, koja obavlja komunalnu djelatnost odvodnje 
otpadnih voda, kao i nadležnoj inspekciji, nesmetan 
pristup kontrolnom oknu. 

Članak 17. 
Izvedbu i održavanje priključnog kanala unutarnje 

odvodnje otpadnih voda od granice zemljišne čestice 
do javnog sustava odvodnje otpadnih voda i samog 
priključka na javni sustav odvodnje otpadnih voda 
provodi pravna osoba koja obavlja djelatnost odvod-
nje otpadnih voda, a koja taj posao može pod svojim 
nadzorom povjeriti drugoj pravnoj ili fizičkoj osobi koja 
je registrirana za tu vrstu poslova. 

Troškove izvedbe i održavanja priključnog kanala 
i samog priključka na javni sustav odvodnje otpadnih 
voda snosi fizička odnosno pravna osoba koja je 
vlasnik ili korisnik objekta ili zemljišne čestice s kojih 
se unutarnja kanalizacija priključuje na javni sustav 
odvodnje otpadnih voda. 

Članak 18. 
U područjima gdje nije izgrađen javni sustav od-

vodnje otpadnih voda otpadne vode, osim oborinskih 
voda, odvode se u sabirnu ili septičku jamu koje su 
sastavni dio unutarnje odvodnje otpadnih voda. 

Oborinske vode ne smiju se ni u kojem slučaju 
odvoditi u sabirnu ili septičku jamu. 

Članak 19. 
Sabirna odnosno septička jama mora se ovisno o 

dinamici punjenja redovito prazniti. 
Pražnjenje vrši pravna osoba koja obavlja djelatnost 

odvodnje otpadnih voda, a koja taj posao može pod 
svojim nadzorom povjeriti drugoj pravnoj ili fizičkoj 
osobi koja je registrirana za tu vrstu poslova. 

Troškove pražnjenja jame snosi vlasnik odnosno 
korisnik unutarnje odvodnje otpadnih voda, prema 
važećem cjeniku. 

Članak 20. 
Sadržina sabirnih odnosno septičkih jama odvozi se 

nakon pražnjenja posebnim vozilima i upušta, uz pošti-

vanje pravila zaštite okoliša, na uređaj za pročišćavanje 
otpadnih voda na okno grube rešetke, kada uređaj za 
pročišćavanje otpadnih voda bude izgrađen. 

Do izgradnje uređaja iz stavka 1. ovog članka sadr-
žina sabirnih odnosno septičkih jama odvozi se nakon 
pražnjenja posebnim vozilima i upušta, uz maksimalno 
poštivanje pravila zaštite okoliša, na mjesto koje odredi 
pravna osoba nadležna za poslove odvodnje. 

Članak 21. 
Fizička odnosno pravna osoba mora odvodnju ot-

padnih voda iz objekta ili sa zemljišne čestice kojih je 
vlasnik ili zakoniti posjednik priključiti na javni sustav 
odvodnje otpadnih voda u roku od šest mjeseci od 
dana izgradnje javnog sustava za odvodnju otpadnih 
voda. 

Priključak na javni sustav odvodnje otpadnih voda 
odobrava pravna osoba koja obavlja djelatnost odvodnje 
otpadnih voda, a koja u tu svrhu izdaje suglasnost za 
priključak na javni sustav odvodnje otpadnih voda. 

Priključak otpadnih voda sa neizgrađene zemljišne 
čestice na javni sustav odvodnje otpasnih voda smije 
se odobriti i izvesti samo ako je neposredno uzvodno 
od kontrolnog okna izveden pjeskolov. 

Članak 22. 
Vlasnik odnosno zakoniti posjednik unutarnje 

odvodnje otpadnih voda dužan je vodopravnom i sa-
nitarnom inspektoru, te radnicima pravne osobe koja 
obavlja djelatnost odvodnje otpadnih voda dopustiti 
pregled instalacija i objekata unutarnje odvodnje ot-
padnih voda. 

Članak 23. 
Otpadne vode ne smiju se ispuštati putem upojnih 

bunara u podzemlje. 

Članak 24. 
Priključenje bilo kojeg objekta ili zemljišne čestice 

na javni sustav odvodnje otpadnih voda ne smije se 
odobriti i izvesti bez propisno izvedene unutarnje 
odvodnje otpadnih voda kojom se iz tih objekata ili 
s tih zemljišnih čestica na propisani način odvode 
otpadne vode. 

Fizička ili pravna osoba koja se želi priključiti na 
javni sustav odvodnje otpadnih voda mora prethodno 
imati riješenu odvodnju otpadnih voda sukladno ovoj 
Odluci, te ishoditi odobrenje pravne osobe koja obavlja 
djelatnost odvodnje otpadnih voda. 

Bez odobrenja pravne osobe koja obavlja djelatnost 
odvodnje otpadnih voda ne smije se izvesti priključak 
na javni sustav odvodnje otpadnih voda. 

IV.	ODVODNJA JAVNO PROMETNIH POVRŠINA 

Članak 25. 
Javno prometne površine u smislu ove Odluke jesu: 

ulice, ceste, trgovi, nogostupi, parkirališta i sl. 



Stranica 1072 - Broj 27 »SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 4. kolovoza 2007.

Članak 26. 
Odvodnja javno prometnih površina vrši se putem 

vodolovnih grla, spojnih priključnih kanala i priključaka 
na javni sustav odvodnje otpadnih voda. 

Ovisno o vrsti javno prometne površine i sastavu 
odvođenih voda treba prije upuštanja voda s javno 
prometne površine u javni sustav odvodnje otpadnih 
voda iste pročistiti pjeskolovima, taložnicama, odva-
jačima masti, ulja i naftnih derivata. 

Članak 27. 
Izvedba spojnog priključnog kanala i priključka na 

javni sustav odvodnje otpadnih voda vrši se po pro-
pisima za izvedbu javnog sustava odvodnje otpadnih 
voda putem pravne osobe koja obavlja djelatnost 
odvodnje otpadnih voda, a koja taj posao može pod 
svojim nadzorom povjeriti drugoj pravnoj ili fizičkoj 
osobi registriranoj za tu vrstu poslova. 

V.	 JAVNI SUSTAV ODVODNJE OTPADNIH 
VODA 

Članak 28. 
Javni sustav odvodnje otpadnih voda sastoji se od 

slijedećih instalacija i građevina: 
- 	 sabirni kanali; 
- 	 sabirni kanali višeg reda; 
-	 glavni odvodni kanali/kolektori; 
- 	 revizijska okna; 
- 	 crpne stanice; 
- 	 kišni preljevi; 
- 	 uređaj za pročišćavanje otpadnih voda; 
- 	 ispusna građevina u vodotok Novska kao prirodni 

vodoprijemnik, 
- 	 drugi objekti koji su u sustavu javnog sustava 

odvodnje otpadnih voda. 

Članak 29. 
Javni sustav odvodnje otpadnih voda na području 

Grada Novske je mješoviti odvodni sustav. 

Članak 30. 
Projektiranje i izvedba javnog sustava odvodnje 

otpadnih voda moraju biti u skladu s odredbama Zakona 
o vodama, Zakona o građenju, te odredbama ostalih 
pozitivnih propisa koji uređuju to područje. 

Projektom trebaju biti predviđeni budući priključci i 
priključni kanali unutarnje odvodnje otpadnih voda. 

Svi materijali predviđeni za izgradnju javnog sustava 
odvodnje otpadnih voda i pratećih objekata moraju 
odgovarati zahtjevima koji se postavljaju za građenje 
u agresivnim sredinama vode i tla. 

Članak 31. 
Projektiranje i izgradnja javnog sustava odvod-

nje otpadnih voda vrši se putem pravne osobe koja  

obavlja djelatnost odvodnje otpadnih voda, ili nave-
dene poslove izravno vrše ovlaštena upravna tijela 
Grada Novske. 

U slučaju kada poslove iz prethodnog stavka 
vrši pravna osoba koja obavlja djelatnost odvodnje 
otpadnih voda, ista ima pravo i obvezu provođenja 
svih potrebnih radnji i postupaka i to: izdaje projek-
tne zadatke, vrši izbor projektanta, provodi nadzor 
nad izradom projekta, pregledava izrađeni projekt i 
odobrava ga ako je ispravan, vrši izbor izvoditelja 
radova, provodi nadzor nad izgradnjom, provjerava 
ispravnost i vodonepropusnost izgrađenog kanala, te 
utvrđuje valjanost izgrađenog kanala, sve u skladu s 
odredbama Zakona o građenju, ove Odluke i ostale 
zakonske i podzakonske regulative. 

Članak 32. 

U slučaju da se projektiranje i izgradnja javnog 
sustava odvodnje otpadnih voda vrši putem pravne 
osobe koja obavlja djelatnost odvodnje otpadnih voda, 
sredstva za izgradnju i projektiranje javnog sustava 
odvodnje otpadnih voda doznačavaju se pravnoj osobi 
koja obavlja djelatnost odvodnje otpadnih voda. 

Članak 33. 

Bilo kakve zahvate, rekonstrukcije i preinake na 
javnom sustavu odvodnje otpadnih voda ne smije 
provoditi nitko osim pravne ili fizičke osobe kojoj je to 
povjereno i vrši se pod nadzorom pravne osobe koja 
obavlja djelatnost odvodnje otpadnih voda ili jedinice 
lokalne samouprave. 

VI.	GRANIČNE VRIJEDNOSTI POKAZATELJA 
OPASNIH I DRUGIH TVARI ZA OTPADNE 
VODE 

Članak 34. 

U javni sustav odvodnje otpadnih voda, sabirne i 
septičke jame smiju se upuštati otpadne vode u svemu 
prema graničnim vrijednostima pokazatelja i dopuštene 
koncentracije opasnih i drugih tvari prema odredba-
ma Pravilnika o graničnim vrijednostima pokazatelja 
opasnih i drugih tvari u otpadnim vodama (»Narodne 
novine«, broj 40/99, 6/01 i 14/01). 

Članak 35. 

Otpadne vode koje sadrže agresivne, toksične i 
druge tvari u vrijednostima iznad dopuštenih graničnih 
vrijednosti propisanih Pravilnikom iz članka 33., proči-
šćavaju se putem posebnih uređaja za pročišćavanje 
prije priključenja na sustav javne odvodnje. 

Članak 36. 

Sve ostale otpadne vode moraju se o trošku kori-
snika prije upuštanja u javni sustav odvodnje otpadnih 
voda, odnosno sabirnu i septičku jamu, pročistiti do te 



Broj 27 - Stranica 1073»SLUŽBENI VJESNIK«Subota, 4. kolovoza 2007.

mjere da odgovaraju odredbama ove Odluke, Zakona 
o vodama, Pravilnika iz članka 33., i drugim propisima 
koji i podzakonskim aktima. 

VII.	 ODLAGANJE I UKLANJANJE OPASNIH I 
DRUGIH TVARI 

Članak 37. 

Pravne i fizičke osobe koje se u vezi s obavljanjem 
gospodarske ili druge djelatnosti koriste opasnim i drugim 
tvarima dužne su takve tvari držati i odlagati u skladu 
s posebnim propisom, tako da se isključi mogućnost 
onečišćenja površinskih i/ili podzemnih voda. 

Članak 38. 

Pravne ili fizičke osobe koje ispuštaju pročišćene 
i nepročišćene otpadne vode dužne su obavljati kon-
trole kakvoće otpadnih voda i mjeriti protoku sukladno 
vodopravnim aktima. 

Članak 39. 

Ako uslijed iznenadnog slučaja, kvara ili iz drugih 
razloga postoji opasnost od onečišćenja voda, pravna, 
odnosno fizička osoba u vezi s čijim je djelovanjem 
ili propustom takva opasnost nastala, dužna je, bez 
odlaganja, o tome izvijestiti Policijsku upravu Sisačko-
moslavačku, Ispostavu Novska ili Županijski centar 
za obavješćivanje. 

Svaka osoba koja primijeti da je došlo do onečišće-
nja voda ili da postoji opasnost nastanka onečišćenja, 
dužna je o tome izvijestiti najbližu policijsku upravu. 

Policijska uprava ili Županijski centar za obavje-
šćivanje će o događaju iz stavka 1. i 2. ovog članka 
izvijestiti područnog ili državnog vodopravnog in-
spektora, odnosno najbližu organizacijsku jedinicu 
Hrvatskih voda. 

VIII.	 KONTROLA ISPRAVNOSTI 
VODONEPROPUSNOSTI GRAĐEVINA 
ODVODNJE OTPADNIH VODA 

Članak 40. 

Nakon izgradnje građevina za odvodnju otpad-
nih voda, a prije puštanja u rad mora se kontrolirati 
ispravnost izgradnje i vodonepropusnost izgrađenih 
građevina. 

Ispravnost građevina za odvodnju otpadnih voda 
kontrolira se detaljnim pregledom i snimanjem, a 
vodonepropusnost izvedene kanalizacije kontrolira 
se ispitivanjem vodonepropusnosti u skladu s važe-
ćim propisima, sukladno odredbama članka 7. ove 
Odluke. 

Kontrola ispravnosti i vodonepropusnosti građevina 
odvodnje otpadnih voda vrši se na trošak vlasnika 

odnosno drugog zakonitog posjednika građevine, a 
za novoizgrađene građevine javnog sustava odvodnje 
otpadnih voda, na trošak izvođača radova. 

Članak 41. 
Periodični preventivni pregledi stanja ispravnosti 

javnog sustava odvodnje otpadnih voda u funkciji 
provode se prema godišnjem planu pregleda građe-
vina odvodnje pravne osobe koja obavlja djelatnost 
odvodnje otpadnih voda. 

IX.	ODRŽAVANJE JAVNOG SUSTAVA ODVODNJE 
OTPADNIH VODA 

Članak 42. 
Pravna osobe koja obavlja djelatnost odvodnje 

otpadnih voda dužna je redovito održavati sustav 
javne odvodnje na način da je sustav neprekidno u 
funkciji. 

Članak 43. 
Pravna osoba iz članka 42. ove Odluke nije odgo-

vorna za štetu nastalu uslijed: 
- 	 više sile (neuobičajeno visokog nivoa rijeka, 

padalina, zemljotresa i sl.) 
- 	 većih pogonskih i tehničkih smetnji izazvanih 

bez njihove krivnje. 
U slučajevima iz prethodnog stavka, pravna osoba 

iz članka 42. ove Odluke dužna je poduzeti sve teh-
ničke mjere kako bi se u što kraćem roku sustav javne 
odvodnje otpadnih voda stavio u funkciju. 

Članak 44. 
Kod predviđenih i redovnih obustava odvodnje otpad-

nih voda, pravna osoba iz članka 42. ove Odluke dužna 
je o tome unaprijed izvijestiti korisnike sustava javne 
odvodnje putem sredstava javnog izvješćivanja. 

Članak 45. 
O dužoj obustavi odvodnje otpadnih voda, ovlaštena 

tvrtka dužna je izvijestiti Upravni odjel za komunalno 
gospodarstvo, graditeljstvo, prostorno planiranje i 
zaštitu okoliša. 

X.	 CIJENE USLUGA I NAKNADA ODVODNJE 
OTPDNIH VODA 

Članak 46. 
Sve fizičke i pravne osobe koje koriste odvodnju 

otpadnih voda putem unutarnjeg i javnog sustava 
odvodnje otpadnih voda plaćaju usluge odvodnje 
i naknade za odvodnju pravnoj osobi koja obavlja 
djelatnost odvodnje otpadnih voda, a u skladu s 
važećim cjenikom o cijeni usluge odvodnje otpadnih 
voda u skladu s odredbama članka 20. i 21. Zakona 
o komunalnom gospodarstvu. 



Stranica 1074 - Broj 27 »SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 4. kolovoza 2007.

Usluge odvodnje i naknade za odvodnju i pročišća-
vanje otpadnih voda plaćaju se od dana priključenja 
unutarnje odvodnje otpadnih voda na javni sustav 
odvodnje otpadnih voda. 

Članak 47. 
Usluge odvodnje i pročišćavanja otpadnih voda 

plaćaju se prema količini potrošene vode koja se 
utvrđuje putem vodomjera na priključku na javni 
vodoopskrbni sustav, a za objekte koji nisu priklju-
čeni na javni vodoopskrbni sustav, usluge odvodnje i 
pročišćavanja otpadnih voda plaćaju se prema broju 
članova domaćinstva, u skladu s važećim cjenikom iz 
članka 42. stavak 1. ove Odluke. 

XI.	KAZNENE ODREDBE 

Članak 48. 
Na fizičke i pravne osobe koje se ne budu pridrža-

vale ove Odluke primjenjivat će se kaznene odredbe i 
novčane kazne propisane Zakonom o vodama, Zakonom 
o komunalnom gospodarstvu, te drugim zakonima i 
podzakonskim aktima koji uređuju sustav odvodnje. 

XII.	 NADZOR 

Članak 49. 
Nadzor nad provođenjem odredaba ove Odluke 

obavljaju nadležna inspekcija pri službi Ureda državne 
uprave u Sisačko-moslavačkoj županiji. 

XIII.	 PRIJELAZNE I ZAVRŠNE ODREDBE 

Članak 50. 
Ova Odluka objavljuje se u »Službenom vjesniku« 

Grada Novske, a stupa na snagu danom izdane su-
glasnosti Hrvatskih voda. 

Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti 
Odluka o javnoj kanalizaciji (»Službeni vjesnik«, broj 
7/97). 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD NOVSKA 

GRADSKO VIJEĆE 

KLASA: 351-01/07-01/10 
URBROJ: 2176/04-01-07-1 
Novska, 30. svibnja 2007. 

Predsjednik
Zlatko Preksavec, prof., v.r.

41.
Na temelju članka 54. Zakona o poljoprivrednom 

zemljištu (»Narodne novine«, broj 66/01, 87/02, 48/05, 
90/05) i članka 27. stavka 1. Statuta Grada Novske 
(»Službeni vjesnik«, broj 14/05 - pročišćeni tekst, 
7/06), Gradsko vijeće Grada Novske na 17. sjednici 
održanoj 4. travnja 2007. godine, donijelo je 

O D L U K U 
o usvajanju izmjena Programa raspolaganja 

poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu države 
na području Grada Novske 

Članak 1. 
Gradsko vijeće Grada Novske usvaja izmjene 

Programa raspolaganja poljoprivrednim zemljištem u 
vlasništvu države na području Grada Novske, a koje 
su sastavni dio ove Odluke. 

Članak 2. 
Izmjene Programa iz članka 1. ove Odluke dostavit 

će se Ministarstvu poljoprivrede, šumarstva i vodnoga 
gospodarstva radi dobivanja suglasnosti i objavit će 
se nakon pribavljene suglasnosti. 

Članak 3. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada 
Novske. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD NOVSKA 

GRADSKO VIJEĆE 

KLASA: 320-02/07-01/16 
URBROJ: 2176/04-01-07-4 
Novska, 4. travnja 2007.

Predsjednik
Zlatko Preksavec, prof., v.r.

42. 
Na temelju članka 54. Zakona o poljoprivrednom 

zemljištu (»Narodne novine«, broj 66/01, 87/02 i 
48/05) i članka 27. alineje 17. Statuta Grada Novske 
(»Službeni vjesnik«, broj 14/05 - pročišćeni tekst, 
7/06), Gradsko vijeće Grada Novske na 17. sjednici 
održanoj 4. travnja 2007. godine, donijelo je 

I Z M J E N E   P R O G R A M A 
raspolaganja poljoprivrednim zemljištem u 

vlasništvu države na području Grada Novske 

I. 
U Programu raspolaganja poljoprivrednim zemlji-

štem u vlasništvu države na području Grada Novske 
(»Službeni vjesnik« broj 25/02), mijenja se način ras-
polaganja kč.br. 301, u naravi pašnjak, površine 200 
ha 26 ari 22 m2, u k.o. Kričke, i k.č.br. 857, u naravi 
Stari Vinogradi, oranica i livada, ukupne površine 96 
ha 93 a 34 m2, odnosno 87 ha 95 a 34 m2 površine 
obuhvaćene Programom, u k.o. Subocki Grad te u k.o. 
Rajić Donji k.č.br. 1183, u naravi Oranica Blekuša u 
Nasipovom polju, ukupne površine 1 ha 40 a 20 m2, od 
toga 15 a 11 m2 površine iz prodaje u koncesiju, zbog 
čega se mijenjaju sljedeće točke Programa:

1. U točki IV. mijenja se:



Broj 27 - Stranica 1075»SLUŽBENI VJESNIK«Subota, 4. kolovoza 2007.

- 	 Tabela - »Raspoložive poljoprivredne površine prema načinu raspolaganja« i sada glasi: 

Raspoložive poljoprivredne površine prema načinu raspolaganja

Način 
raspolaganja Oranica Vrtovi Vinogradi Voćnjaci Livade Pašnjaci

Bare, 
trstaci, 

močvare
Ukupno

Povrat 71,3033 1,2919 12,0333 6,1042 2,1655 92,8982
Prodaja 1654,4399 4,0443 10,3339 500,9882 443,5747 0,1544 2613,3843
Zakup 40,8338 141,8254 740,6005 923,2597
Koncesija 694,764 116,3888 361,8614 1173,0142
Ostalo 29,0783 57,9743 21,4786 108,5312
UKUPNO 2490,2682 4,0443 11,6258 829,2100 1573,6194 2,3199 4911,0876

- 	 U podtočki 2., broj »2613,5354« mijenja se u 
broj »2613,3843« , a broj »57,04« mijenja se u broj 
»53,21«. 

- U podtočki 4., u stavku prvom, broj »884,6475«,mi-
jenja se u broj »1172,1042«, a na kraju rečenice briše 
se točka i stavlja zarez, a iza zareza se dodaju riječi; 
»k.o. Subocki Grad, k.o. Kričke i k.o. Rajić Donji«. 

2.	 U točki VI. mijenja se stavak 3. i sada glasi; 
»Na temelju provedene inventarizacije poljopri-

vrednog zemljišta u vlasništvu države na području 
Grada Novske, provedene ankete o zainteresiranosti 
poljoprivrednih proizvođača za pojedinim oblikom 
raspolaganja državnim poljoprivrednim zemljištem, 
te na temelju podnesenih zahtjeva za povrat imovine, 
ovim programom predviđeno je 92,8982 ha, odnosno 
1,89% poljoprivrednog zemljišta za povrat, 2613,3843 
ha, odnosno 53,21% poljoprivrednog zemljišta za pro-
daju, 923,2597 ha, odnosno 18,79% poljoprivrednog 
zemljišta za zakup, 1173,0142 ha, odnosno 23,88% 
poljoprivrednog zemljišta za koncesiju i 108,5312 ha, 
odnosno 2,21 % poljoprivrednog zemljišta za ostale 
namjene.« 

II. 
Ostale odredbe Programa raspolaganja poljopri-

vrednim zemljištem u vlasništvu države na području 
Grada Novske ostaju na snazi. 

III. 
Ove izmjene Programa stupaju na snagu osmog 

dana od dana objave u »Službenom vjesniku« Grada 
Novske. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD NOVSKA 

GRADSKO VIJEĆE
 

KLASA: 320-02/07-01/16 
URBROJ: 2176/04-01-07-3 
Novska, 4. travnja 2007.

Predsjednik
Zlatko Preksavec, prof., v.r.

AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA

8.
Na temelju članka 14. Zakona o javnoj nabavi 

(»Narodne novine«, broj 171/01 i 92/05), Uredbe o 
postupku nabave roba, radova i usluga male vrijednosti 
(»Narodne novine«, broj 14/02) i članka 22. Poslovnika 
Gradskog poglavarstva, Gradsko poglavarstvo Gra-
da Novske na 49. sjednici održanoj 18. srpnja 2007. 
godine, donijelo je 

I Z M J E N E   P L A N A   N A B A V E 
Grada Novske za 2007. godinu 

I. 
U Planu nabave Grada Novske za 2007. godinu 

(» Službeni vjesnik«, broj 52/06, 54/06, 2/07, 5/07 i 
11/07) redni broj 24. mijenja se i glasi:

Redni broj 24. glasi:
R0493 3292 Premije osiguranja 91.000,00

- osiguranje zaposlenih osoba od poslje-
dica nesretnog slučaja

Izravno ugovaranje
čl. 2. st. 1. toč. 3. Uredbe 5.207,72

- osiguranje osoba za vrijeme službe-
nog puta

Izravno ugovaranje
čl. 2. st. 1. toč. 3. Uredbe 4.760,00

- osiguranje osoba za vrijeme bolova-
nja

Izravno ugovaranje
čl. 2. st. 1. toč. 3. Uredbe 7.502,88



Stranica 1076 - Broj 27 »SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 4. kolovoza 2007.

- osiguranje zgrade Poglavarstva od 
požara i nekih drugih opasnosti (oprema, 
osnovna sredstva i sitni inventar)

Izravno ugovaranje
čl. 2. st. 1. toč. 3. Uredbe 3.730,09

- osiguranje poslovnih objekata od požara 
i nekih drugih opasnosti (Rajić, Rožda-
nik, Paklenica, zgrada Kuglane, zgrada 
hrvatskih branitelja Novska i zgrada 
komunalnog poduzeća)

Izravno ugovaranje
čl. 2. st. 1. toč. 3. Uredbe

8.902,80
- osiguranje prijevoznih sredstava (re-
dovno)

Izravno ugovaranje
čl. 2. st. 1. toč. 3. Uredbe 13.000,00

- osiguranje prijevoznih sredstava (ka-
sko)

Izravno ugovaranje
čl. 2. st. 1. toč. 3. Uredbe 23.000,00

II.
Ove izmjene Plana nabave stupaju na snagu danom 

donošenja, a objavit će se u »Službenom vjesniku« 
Grada Novske. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
GRAD NOVSKA 

GRADSKO POGLAVARSTVO 

KLASA: 030-01/07-01/13 
URBROJ: 2176/04-02-07-1 
Novska, 18. srpnja 2007. 

Predsjednik
Antun Vidaković, dipl. ing., v .r. 

OPĆINA DONJI KUKURUZARI
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

14.
Na temelju članka 125. stavka 3. Zakona o pro-

računu (»Narodne novine«, broj 96/03) i članka 10. 
Statuta Općine Donji Kukuruzari (»Službeni vjesnik«, 
broj 3/06), Općinsko vijeće Općine Donji Kukuruzari 
na XVI. sjednici održanoj 2. kolovoza 2007. godine, 
donijelo je slijedeću

O D L U K U
o usvajanju Polugodišnjeg izvještaja o  

izvršenju Proračuna Općine Donji Kukuruzari za 
2007. godinu

Članak 1.
 USVAJA SE, polugodišnji izvještaj o izvršenju Pro-

računa Općine Donji Kukuruzari za 2007. godinu.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Donji 
Kukuruzari.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA DONJI KUKURUZARI

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 021-05/07-01/08
URBROJ: 2176/07-01-07-3
Donji Kukuruzari, 2. kolovoza 2007.

Predsjednik
Stjepan Cvitkušić, v.r.

15.
Na temelju članka 125. stavka 3. Zakona o pro-

računu (»Narodne novine«, broj 96/03) i članka 10. 
Statuta Općine Donji Kukuruzari (»Službeni vjesnik«, 
broj 3/06), Općinsko vijeće Općine Donji Kukuruzari 
na XVI. sjednici održanoj 2. kolovoza 2007. godine, 
usvojilo je

P O L U G O D I Š N J I   I Z V J E Š T A J
o izvršenju Proračuna Općine Donji Kukuruzari

I.	 OPĆI DIO

Članak 1.
Polugodišnji izvještaj o izvršenju Proračuna Općine 

Donji Kukuruzari za razdoblje od 1. siječnja - 30. lipnja 
2007. godine sastoji se od:

- Ukupno ostvareni prihodi i 
primici 1.389.827,36

- Ukupno izvršeni rashodi i 
izdaci 1.686.968,13

- Manjak prihoda nad 
rashodima -297.140,77

- Višak prihoda i primitaka 
- preneseni 755.533,97

- Manjak prihoda za pokriće u 
slijedećem razdoblju —

- Višak prihoda i primitaka 
raspoloživ u slijedećem 
razdoblju 458.393,20



Broj 27 - Stranica 1077»SLUŽBENI VJESNIK«Subota, 4. kolovoza 2007.

Članak 2.
Prihodi i izdaci Proračuna Općine Donji Kukuruzari za razdoblje od 1. siječnja - 30. lipnja 2007. godine iska-

zani su kako slijedi:

Izvršenje proračuna 01. 01. - 30. 06. 2007. Godine

u kunama
Konto OPIS Izvrš. pred. g. Tekući plan Izvrš. tek. g. Indeks

	 Prihodi	 1.236.381,45	 6.179.257,97	 1.389.827,36	 22,49

6	 Prihodi poslovanja	 598.170,41	 5.423.724,00	 1.389.827,36	 25,62

61	 Prihodi od poreza	 141.633,40	 1.077.000,00	 611.991,36	 56,82
611	 Porez i prirez na dohodak	 136.485,07	 1.000.000,00	 603.390,05	 60,34
61111	 Porez i prirez na doh. od nesam. rada	 136.485,07	 1.000.000,00	 603.390,05	 60,34
612	 Porez na dobit	 110,17	 5.000,00	 0,00	 0,00
61211	 Porez na dobit	 110,17	 5.000,00	 0,00	 0,00
613	 Porezi na imovinu	 4.806,24	 60.000,00	 8.031,72	 13,39
61314	 Porez na kuće za odmor	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
61319	 Ostali porezi na nepokretnu imovinu	 0,00	 10.000,00	 0,00	 0,00
61341	 Porez na promet nekretnina	 4.806,24	 50.000,00	 8.031,72	 16,06
614	 Porezi na robu i usluge	 231,92	 12.000,00	 569,59	 4,75
61424	 Porez na potrošnju alkoholnih pića i bezalk.	 0,00	 2.000,00	 29,79	 1,49
61453	 Porez na tvrtku odnosno naziv tvrtke	 231,92	 10.000,00	 203,91	 2,04
61454	 Porez na reklame	 0,00	 0,00	 335,89	 0,00

63	 Pomoći od subjekata unutar opće države	 371.690,83	 3.256.724,00	 664.885,00	 20,42
633	 Pomoći iz proračuna	 371.690,83	 1.841.724,00	 654.885,00	 35,56
63311	 Pomoći iz državnog proračuna	 371.690,83	 1.571.724,00	 654.885,00	 41,67
63312	 Pomoći iz županijskog proračuna - za drva	 0,00	 170.000,00	 0,00	 0,00
63312	 Tekuće pomoći iz županijskog proračuna	 0,00	 100.000,00	 0,00	 0,00
6332	 Kapitalne potpore iz proračuna	 0,00	 200.000,00	 10.000,00	
63321	 Kapitalne pomoći iz državnog proračuna	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
63322	 Kapitalne pomoći iz županije	 0,00	 200.000,00	 10.000,00	 5,00
634	 Pomoći od ostalih subjekata unutar  
	 opće države	 0,00	 1.215.000,00	 0,00	 0,00
63422	 Kapitalne pomoći min. gospodarstva	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
63422	 Kapitalne pomoći - Hrvatske vode	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
63422	 Kapitalne pomoći - Ministarstvo zdravstva	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
63422	 Kapitalne pomoći - Fond za regionalni razvoj	 0,00	 715.000,00	 0,00	 0,00
63422	 Županijske ceste	 0,00	 500.000,00	 0,00	 0,00

64	 Prihodi od imovine	 1.838,77	 16.000,00	 2.662,79	 16,64
641	 Prihodi od financijske imovine	 1.838,77	 5.000,00	 2.662,79	 53,26
64132	 Kamate na depozite po viđenju	 1.838,77	 5.000,00	 2.662,79	 53,26
64143	 Zatezne kamate iz obveznih odnosa i dr.	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
642	 Prihodi od nefinancijske imovine	 0,00	 11.000,00	 0,00	 0,00
64218	 Naknada za koncesije za carinske zone	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
64222	 Prihodi od zakupa poljoprivrednog zemljišta	 0,00	 10.000,00	 0,00	 0,00
64229	 Ostali prihodi od iznajmljivanja i zakupa imovine	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
64231	 Naknada za isk. mineralnih sirovina	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
64236	 Prihod od spomeničke rente	 0,00	 1.000,00	 0,00	 0,00
						    
65	 Prihodi od administrativnih pristojbi i po  
	 posebnim propisima	 82.673,77	 854.000,00	 109.768,67	 12,85
651	 Administrativne pristojbe	 0,00	 5.000,00	 1.063,44	 21,27
65123	 Gradske i općinske upravne pristojbe	 0,00	 0,00	 1.063,44	 0,00
65139	 Prihodi od prodaje državnih biljega	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
65149	 Ostale nespomenute naknade i pristojbe	 0,00	 5.000,00	 0,00	 0,00



Stranica 1078 - Broj 27 »SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 4. kolovoza 2007.

652	 Prihodi po posebnim propisima	 82.673,77	 849.000,00	 108.705,23	 12,80
65231	 Komunalni doprinos	 22.647,90	 100.000,00	 21.740,70	 21,74
65232	 Komunalne naknade	 36.451,95	 200.000,00	 56.336,40	 28,17
65233	 Naknada za priključak na vodovod	 0,00	 400.000,00	 0,00	 0,00
65241	 Doprinos za šume	 23.573,92	 145.000,00	 30.028,13	 20,71
65269	 Ostali nespomenuti prihodi	 0,00	 4.000,00	 600,00	 15,00

66	 Ostali prihodi	 333,64	 220.000,00	 519,54	 0,24
662	 Kazne	 333,64	 20.000,00	 519,54	 2,60
66274	 Naplaćeni troškovi prisilne naplate	 333,64	 20.000,00	 519,54	 2,60
663	 Donacije od pravnih i fizičkih osoba  
	 izvan opće države	 0,00	 200.000,00	 0,00	 0,00
66314	 Tekuće donacije od ostalih subjekata  
	 izvan opće države	 0,00	 200.000,00	 0,00	 0,00
66324	 Ostale kapitalne donacije	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
664	 Ostali prihodi 	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
66421	 Prihodi za fin. rash. za nab. nef. 
	 imov. - Fond za regionalni razvoj	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
 	  	  	  		
 	 Višak prihoda iz prethodnih godina	  638.211,04 	 755.533,97	 0,00	 0,00

u kunama
Konto OPIS Izvrš. pred. g. Tekući plan Izvrš. tek. g. Indeks

u kunama
Konto OPIS Izvrš. pred. g. Tekući plan Izvrš. tek. g. Indeks

	 Rashodi i izdaci	  	  	  	  	
	 Ukupno rashodi i izdaci	  	  			 
	 Opći dio	  				  

3	 Rashodi 	 647.753,41 	 2.667.874,15 	 839.535,93 	 31,47

31	 Rashodi za zaposlene	 313.950,10 	 885.000,00 	 359.454,14 	 40,62
311	 Plaće	 260.739,57 	 705.000,00	 291.629,67	 41,37
3111	 Plaće za redovan rad	 260.739,57 	 705.000,00	 291.629,67	 41,37
312	 Ostali rashodi za zaposlene	 8.000,00 	 57.000,00	 17.126,47	 30,05
3121	 Ostali rashodi za zaposlene	 8.000,00 	 57.000,00	 17.126,47	 30,05
313	 Doprinosi na plaće	 45.210,53 	 123.000,00	 50.698,00	 41,22
3132	 Doprinosi za zdravstveno osiguranje	 40.777,87 	 110.000,00	 45.687,17	 41,53
3133	 Doprinosi za zapošljavanje	 4.432,66 	 13.000,00	 5.010,83	 38,54

32	 Materijalni rashodi	 256.378,34 	 1.049.000,00	 264.622,54	 25,23
321	 Naknade troškova zaposlenima	 20.102,50 	 48.500,00	 18.952,20	 39,08
3211	 Službena putovanja	 4.175,00 	 13.500,00	 4.952,20	 36,68
3212	 Naknade za prijevoz	 15.627,50 	 32.000,00	 14.000,00	 43,75
3213	 Stručno usavršavanje zaposlenika	 300,00 	 3.000,00	 0,00	 0,00
322	 Rashodi za materijal i energiju	 119.023,89 	 341.500,00	 107.273,09	 31,41
3221	 Uredski materijal i ostali mat. rashodi	 11.370,21 	 45.000,00	 23.377,50	 51,95
3223	 Energija	 100.183,69 	 251.500,00	 78.400,85	 31,17
3224	 Materijal i dije. za tek. i inv. održ. 	 7.469,99 	 40.000,00	 4.967,73	 12,42
3225	 Sitni inventar i auto gume	 0,00 	 5.000,00	 527,01	 10,54
323	 Rashodi za usluge	 90.099,15 	 529.000,00	 85.935,33	 16,24
3231	 Usluge telefona, pošte i prijevoza	 21.547,02 	 60.000,00	 25.554,50	 42,59
3232	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	 42.694,39 	 187.000,00	 20.848,00	 11,15
3233	 Usluge promidžbe i informiranja	 18.376,88 	 52.000,00	 13.906,44	 26,74
3234	 Komunalne usluge	 1.654,58 	 55.000,00	 11.672,52	 21,22
3236	 Zdravstvene i veterinarske usluge	 0,00 	 35.000,00	 100,00	 0,29



Broj 27 - Stranica 1079»SLUŽBENI VJESNIK«Subota, 4. kolovoza 2007.

3237	 Intelektualne i osobne usluge	 0,00 	 120.000,00	 7.339,30	 6,12
3238	 Računalne usluge	 4.260,24 	 10.000,00	 3.772,24	 37,72
3239	 Ostale usluge	 1.566,04 	 10.000,00	 2.742,33	 27,42
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 27.152,80 	 130.000,00	 52.461,92	 40,36
3291	 Nak. za rad preds. i izvr. tij.  
	 povjerenstava i slično	 17.250,00 	 40.000,00	 16.560,00	 41,40
3292	 Premije osiguranja	 2.366,17 	 5.000,00	 1.901,06	 38,02
3293	 Reprezentacija	 7.536,63 	 35.000,00	 10.983,46	 31,38
3299	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 0,00 	 50.000,00	 23.017,40	 46,03

34	 Financijski rashodi	 2.790,26 	 15.000,00	 3.431,77	 22,88
343	 Ostali financijski rashodi	 2.790,26 	 15.000,00	 3.431,77	 22,88
3431	 Bankarske usluge i usluge platnog prometa	 2.468,88 	 10.000,00	 3.312,16	 33,12
3433	 Zatezne kamate iz obveznih odnosa i dr.	 0,00 	 2.000,00	 119,61	 5,98
3434	 Ostali nespomenuti financijski rashodi 	 321,38 	 3.000,00	 0,00	 0,00

35	 Subvencije	 0,00 	 12.000,00	 1.900,00 	 15,83
352	 Subvencije trg. društvima obrtn. malim i  
	 srednjim poduzetnicima	 0,00 	 12.000,00	 1.900,00 	 15,83
3523	 Subvencije poljoprivrednicima	 0,00 	 12.000,00	 1.900,00	 15,83

37	 Naknade građanima i kućanstvima 	 19.500,00 	 310.000,00 	 41.627,48	 13,43
372	 Ostale naknade građanima i kućanstvima  
	 iz pror.	 19.500,00 	 310.000,00	 41.627,48	 13,43
3721	 Naknade građanima i kućanstvima u novcu	 19.500,00 	 310.000,00	 41.627,48	 13,43
3722	 Naknade građanima i kućanstvima u naravi	 0,00 	 0,00	 0,00	 0,00

38	 Ostali rashodi 	 55.134,71 	 396.874,15	 168.500,00	 42,46
381	 Tekuće donacije	 51.100,00 	 366.000,00	 168.500,00	 46,04
3811	 Tekuće donacije u novcu	 51.100,00 	 356.000,00	 168.500,00	 47,33
3831	 Naknada štete pravnim i fizičkim osobama	 0,00 	 10.000,00	 0,00	 0,00
385	 Izvanredni rashodi	 4.034,71 	 30.874,15	 0,00	 0,00
3851	 Nepredviđeni rashodi do visine pror. pričuve	 4.034,71 	 30.874,15	 0,00	 0,00
						    
4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
	imovine	  681.855,17 	 3.491.383,82 	 827.432,25 	 23,70

41	 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine	 0,00 	 90.000,00	 0,00	 0,00
411	 Materijalna imovina - prirodna bogastva	 0,00 	 90.000,00	 0,00	 0,00
4111	 Zemljište	 0,00 	 90.000,00	 0,00	 0,00
						    
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 681.855,17 	 2.096.383,82 	 819.400,25 	 39,09
421	 Građevinski objekti	 662.022,40 	 1.391.383,82	 555.613,48	 39,93
4212	 Poslovni objekti	 435.189,97 	 355.000,00	 0,00	 0,00
4214	 Ostali građevinski objekti - vodovod	 226.832,43 	 1.036.383,82	 555.613,48	 53,61
422	 Postrojenja i oprema	 13.732,77 	 93.000,00	 44.988,69	 48,37
4221	 Uredska oprema i namještaj	 2.229,72 	 63.000,00	 32.291,65	 51,26
4222	 Komunikacijska oprema	 0,00 	 0,00	 0,00	 0,00
4223	 Oprema za odražavanje i zaštitu	 726,79 	 5.000,00	 0,00	 0,00
4226	 Razglas	 0,00 	 25.000,00	 12.697,04	 50,79
4227	 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene	 10.776,26 	 0,00	 0,00	 0,00
424	 Knjige, umjetnička djela i ost. izl. vrijednosti	 3.600,00 	 10.000,00	 1.129,10	 11,29
4241	 Knjige u knjižnicama	 3.600,00 	 10.000,00	 1.129,10	 11,29
426	 Nematerijalna proizvedena imovina	 2.500,00 	 602.000,00	 217.668,98	 36,16
4262	 Ulaganja u računalne programe	 2.500,00 	 7.000,00	 0,00	 0,00
4263	 Umjetnička, literarna i znanstvena djela	 0,00 	 15.000,00	 0,00	 0,00
4264	 Ostala nematerijalna imovina	 0,00 	 580.000,00	 217.668,98	 37,53
						    

u kunama
Konto OPIS Izvrš. pred. g. Tekući plan Izvrš. tek. g. Indeks



Stranica 1080 - Broj 27 »SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 4. kolovoza 2007.

45	 Rashodi za dodatna ulaganja na  
	 nef. imovini	 0,00 	 1.305.000,00 	 8.032,00 	 0,62
451	 Dodatna ulaganja na građevinskim  
	 objektima	 0,00 	 1.215.000,00	 0,00	 0,00
4511	 Dodatna ulaganja na građevinskim  
	 objektima	 0,00 	 1.215.000,00	 0,00	 0,00
454	 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku  
	 imovinu	 0,00 	 90.000,00 	 8.032,00 	 8,92
4541	 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku  
	 imovinu	 0,00 	 90.000,00	 8.032,00	 8,92
						    
5	 Izdaci za financijsku imovinu i  
	otplate  zajmova	 0,00 	 20.000,00 	 20.000,00 	 100,00

53	 Izdaci za dionice i udjele u glavnici	 0,00 	 20.000,00 	 20.000,00 	 100,00
5321	 Dionice i dijelovi u glavnici trgovačkih  
	 društava u javnom sektoru	 0,00 	 20.000,00	 20.000,00	 100,00
						    
	 Ukupno rashodi i izdaci	 1.329.608,58 	 6.179.257,97 	 1.686.968,18 	 27,30

u kunama
Konto OPIS Izvrš. pred. g. Tekući plan Izvrš. tek. g. Indeks

u kunama
Konto OPIS Izvrš. pred. g. Tekući plan Izvrš. tek. g. Indeks

Posebni dio

	 Razdjel 001 općinsko vijeĆe i poglavarstvo					   

	 Funkcijska klasifikacija: 01-opće javne usluge					   
	 Program:	 01 Donošenje akata i mjera iz  
		  djelokruga predstavničkog,  
		  izvršnog tijela mjesne samuprave					   
	 Aktivnost:	 Predstavnička izvršna tijela					   
						    
	 Rashodi ukupno-mt-12	 199.054,11	 541.500,00	 223.618,22	 41,30

3	 Rashodi poslovanja	 197.054,11	 497.500,00	 214.618,22	 43,14

31	 Rashodi za zaposlene	 138.761,07	 318.500,00	 159.167,54	 49,97
3111	 Plaće za redovan rad	 116.690,36	 260.000,00	 128.503,07	 49,42
31111	 Plaće za zaposlene - načelnik i  
	 zamjenik načelnika	 116.690,36	 260.000,00	 128.503,07	 49,42
3121	 Ostali rashodi za zaposlene	 2.000,00	 13.500,00	 8.479,41	 62,81
31212	 Nagrade		  2.000,00	 8.000,00	 5.000,00	 62,50
31213	 Darovi		  0,00	 2.000,00	 0,00	 0,00
31215	 Nakn. za bolest invalidnost i smrtni slučaj	 0,00	 3.500,00	 3.479,41	 99,41
3132	 Doprinos za zdravstveno osiguranje	 18.086,98	 40.000,00	 19.992,27	 49,98
31321	 Doprinos za obvezno zdravstveno osiguranje	 18.086,98	 40.000,00	 19.992,27	 49,98
3133	 Doprinos za zapošljavanje	 1.983,73	 5.000,00	 2.192,79	 43,86
31331	 Doprinos za zapošljavanje	 1.983,73	 5.000,00	 2.192,79	 43,86

32	 Materijalni rashodi	 58.293,04	 179.000,00	 55.450,68	 30,98
3211	 Službena putovanja	 3.536,00	 7.000,00	 4.430,00	 63,29
32111	 Dnevnice za službeni put u zemlji	 2.550,00	 6.000,00	 3.060,00	 51,00
32113	 Naknade za smještaj na službenom  
	 putu uzemlji		 986,00	 1.000,00	 1.370,00	 137,00



Broj 27 - Stranica 1081»SLUŽBENI VJESNIK«Subota, 4. kolovoza 2007.

32115	 Naknade za prijevoz na službenom  
	 putu u zemlji	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
32119	 Ostali rashodi za službena putovanja	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
3212	 Naknada za prijevoz 	 1.680,00	 4.000,00	 1.680,00	 42,00
32121	 Naknada za prijevoz na posao sa posla	 1.680,00	 4.000,00	 1.680,00	 42,00
3223	 Energija		  13.460,16	 25.000,00	 9.912,32	 39,65
32234	 Motorni benzin - Peugeot	 13.460,16	 25.000,00	 9.912,32	 39,65
3231	 Usluge tel. pošte i prijevoza	 0,00	 17.000,00	 6.077,92	 35,75
32311	 Mobiteli		  0,00	 17.000,00	 6.077,92	 35,75
3233	 Usluge promidžbe i informiranja	 18.376,88	 47.000,00	 13.906,44	 29,59
32331	 Elektronski medij	 0,00	 2.000,00	 1.104,00	 55,20
32332	 Tisak - službeni vjesnik	 13.058,88	 25.000,00	 7.627,44	 30,51
32334	 Promidžbeni materijali	 5.318,00	 15.000,00	 3.000,00	 20,00
32339	 Ostale usluge promidžbe i informiranja	 0,00	 5.000,00	 2.175,00	 43,50
3237	 Intelektualne i osobne usluge	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
32372	 Ugovori o djelu	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
3239	 Ostale usluge 	 686,00	 2.000,00	 212,50	 10,63
32392	 Film i izrada fotografija	 686,00	 2.000,00	 212,50	 10,63
3291	 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela	 17.250,00	 37.000,00	 16.560,00	 44,76
329111	 Naknade za rad Općinskog vijeća	 14.835,00	 20.000,00	 10.005,00	 50,03
329113	 Naknade za rad Općinskog poglavatrsva	 2.415,00	 17.000,00	 6.555,00	 38,56
32919	 Lokalni izbori	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
3293	 Reprezentacija	 3.304,00	 20.000,00	 2.671,50	 13,36
32931	 Reprezentacija - značajni datumi	 3.304,00	 20.000,00	 2.671,50	 13,36
3299	 Ostali rashodi poslovanja	 0,00	 20.000,00	 0,00	 0,00
32999	 Ostali nespomenuti rashodi - općinska priznanja	 0,00	 15.000,00	 0,00	 0,00
32999	 Ostali rashodi za obilježavanja dana općine	 0,00	 5.000,00	 0,00	 0,00
						    
	 Aktivnost: djelokrug mjesne samouprave					   

3	 Rashodi poslovanja	 0,00	 30.000,00	 0,00	 0,00

32	 Materijalni rashodi	 0,00	 30.000,00	 0,00	 0,00
3232	 Usluge tekućeg i insvesticijskog održavanja	 0,00	 30.000,00	 0,00	 0,00
32321	 Usluge tek. i inv. održavanja - Dom D. Velešnja	 0,00	 30.000,00	 0,00	 0,00
3239	 Ostale usluge	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
32399	 Ostale nespomenute usluge	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
						    
	 Program:	 02 - Program političkih stranaka					   
	 Aktivnost:	 Osnovne funkcije stranaka					   

3	 Rashodi pOslovanja	 2.000,00	 14.000,00	 9.000,00	 64,29

38	 Donacije i ostali rashodi	 2.000,00	 14.000,00	 9.000,00	 64,29
3811	 Tekuće donacije u novcu	 2.000,00	 14.000,00	 9.000,00	 64,29
38114	 Tekuće donacije političkim strankama	 2.000,00	 14.000,00	 9.000,00	 64,29
						    
	 Razdjel 002 jedinstveni upravni odjel				  

	 Glava 01 - jedinstveni upravni odjel				  

	 Funkcijska klasifikacija: 01 opće javne usluge					   
 	 Program:	 Priprema i donošenje akata iz  
		  djelokru. tijela				  
 	 Aktivnost:	 Administrativno, tehničko i  
		  stručno osoblje								   
	  					   

u kunama
Konto OPIS Izvrš. pred. g. Tekući plan Izvrš. tek. g. Indeks



Stranica 1082 - Broj 27 »SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 4. kolovoza 2007.

	 Ukupno rashodi-mt-13	 683.037,40	 1.482.374,15	 361.735,96	 24,40

3	 Rashodi poslovanja	 238.356,21	 926.500,00	 279.415,27	 30,16

31	 Plaće		  146.633,94	 483.500,00	 162.749,98	 33,66
3111	 Plaće za redovan rad	 120.538,04	 380.000,00	 131.951,99	 34,72
31111	 Plaće za zaposlene	 120.538,04	 380.000,00	 131.951,99	 34,72
3121	 Ostali rashodi za zaposlene	 5.000,00	 36.500,00	 7.647,06	 20,95
31212	 Nagrade		  5.000,00	 20.000,00	 7.647,06	 38,24
31213	 Darovi		  0,00	 5.000,00	 0,00	 0,00
31214	 Otpremnine	 - 	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
31215	 Naknade za bolest, invalidnost i smrtni slučaj	 0,00	 11.500,00	 0,00	 0,00
3132	 Doprinosi za zdravstveno osiguranje	 19.046,67	 60.000,00	 20.862,85	 34,77
31321	 Doprinos za obvezno zdrav. osig.	 19.046,67	 60.000,00	 20.862,85	 34,77
3133	 Doprinosi za zapošljavanje	 2.049,23	 7.000,00	 2.288,08	 32,69
31331	 Doprinos za zapošljavanje	 2.049,23	 7.000,00	 2.288,08	 32,69
						    
32	 Materijalni rashodi	 89.471,35	 430.000,00	 113.923,72	 26,49
3211	 Službena putovanja	 639,00	 4.000,00	 522,20	 13,06
32111	 Dnevnice za službeni put u zemlji	 255,00	 1.000,00	 340,00	 34,00
32113	 Naknade za smještaj na sl. putu u zemlji	 0,00	 1.000,00	 0,00	 0,00
32115	 Naknade za prijevoz na službenom  
	 putu u zemlji	 0,00	 1.000,00	 182,20	 18,22
32119	 Ostali rashodi za sl. putovanja	 384,00	 1.000,00	 0,00	 0,00
3212	 Naknade za prijevoz	 13.947,50	 28.000,00	 12.320,00	 44,00
32121	 Naknade za prijevoz na posao i s posla	 13.947,50	 28.000,00	 12.320,00	 44,00
3213	 Stručno usavršavanje zaposlenika	 300,00	 2.000,00	 0,00	 0,00
32131	 Seminari, savjetovanja, simpoziji	 300,00	 1.000,00	 0,00	 0,00
32132	 Tečajevi i stručni ispiti 	 0,00	 1.000,00	 0,00	 0,00
3221	 Uredski materijal i ostali mat. rashodi	 9.706,62	 29.000,00	 18.831,27	 64,94
32211	 Uredski materijal	 6.813,79	 12.000,00	 11.876,83	 98,97
32212	 Literatura (časopisi, glasila, knjige, publikacije)	 244,00	 6.000,00	 1.354,00	 22,57
32214	 Materijal i sredstva za čiščenje i održavanje	 914,54	 5.000,00	 2.188,34	 43,77
32216	 Materijal za higijenske potrebe i njegu	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
32219	 Ostali materijal za potrebe redovnog poslovanja 	 1.734,29	 6.000,00	 3.412,10	 56,87
3223	 Energija		  17.974,35	 44.500,00	 14.081,28	 31,64
32231	 Električna energija	 11.909,18	 21.000,00	 7.729,12	 36,81
32233	 Plin		  140,00	 500,00	 70,00	 14,00
32234	 Motorni benzin i dizel gorivo	 5.925,17	 13.000,00	 6.282,16	 48,32
32239	 Lož ulje		  0,00	 10.000,00	 0,00	 0,00
3224	 Materijal i dije. za tek. i inv. održ. 	 5.691,65	 30.000,00	 4.967,73	 16,56
32241	 Materijal i dije. za tek. i inv. održ. grđ. objekata	 69,50	 8.000,00	 224,22	 2,80
32242	 Marterijal i dijelovi za tek održ.  
	 postrojenja i opreme 	 808,66	 7.000,00	 2.588,89	 36,98
32243	 Materijal i dijel. za tek. održav.  
	 prijevoznih sredstava	 4.813,49	 15.000,00	 2.154,62	 14,36
3225	 Sitni inventar i auto gume	 0,00	 5.000,00	 527,01	 10,54
32251	 Sitni inventar	 0,00	 5.000,00	 527,01	 10,54
32252	 Auto gume		  0,00	 0,00	 0,00	 0,00
3231	 Usluge telefona, pošte i prijevoza	 19.815,59	 37.000,00	 17.697,72	 47,83
32311	 Usluge telefona, telefaksa	 17.282,48	 28.000,00	 12.441,08	 44,43
32312	 Usluge interneta 	 579,11	 1.000,00	 481,94	 48,19
32313	 Poštarina (pisma, tiskanice i sl.)	 1.954,00	 7.000,00	 4.774,70	 68,21
32319	 Ostale usluge za komunikaciju i prijevoz	 0,00	 1.000,00	 0,00	 0,00
3232	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	 9.470,74	 30.000,00	 3.414,81	 11,38
32321	 Usluge tek. i invest. održavanja  
	 građevinskih objekata	 6.457,21	 10.000,00	 0,00	 0,00

u kunama
Konto OPIS Izvrš. pred. g. Tekući plan Izvrš. tek. g. Indeks



Broj 27 - Stranica 1083»SLUŽBENI VJESNIK«Subota, 4. kolovoza 2007.

32322	 Usluge tekućeg i inv. održavanja  
	 postr. i opreme 	 388,68	 3.000,00	 1.992,26	 66,41
32323	 Usluge tek. i inv. održ. prijev. sredstava	 2.624,85	 7.000,00	 1.422,55	 20,32
32329	 Ostale usluge tekućeg i inv. održavanja 	 0,00	 10.000,00	 0,00	 0,00
3234	 Komunalne usluge	 670,82	 23.500,00	 3.933,76	 16,74
32341	 Opskrba vodom zgrade općine	 202,34	 1.000,00	 1.269,28	 126,93
32342	 Iznošenje i odvoz smeća	 468,48	 1.500,00	 468,48	 31,23
32343	 Deratizacija i dezinsekcija - hig. služba	 0,00	 20.000,00	 0,00	 0,00
32349	 Ostale komunalne usluge	 0,00	 1.000,00	 2.196,00	 219,60
3236	 Zdravstvene i veterinarske usluge	 0,00	 20.000,00	 100,00	 0,50
32361	 Obvezni i preventivni zdrav. pregl. zaposlenika	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
32362	 Veterinarske usluge 	 0,00	 20.000,00	 100,00	 0,50
3237	 Intelektualne i osobne usluge	 0,00	 120.000,00	 7.339,30	 6,12
32372	 Ugovori o djelu	 0,00	 5.000,00	 0,00	 0,00
32373	 Usluge odvjetnika i pravnog savjetovanja	 0,00	 5.000,00	 1.372,50	 27,45
32375	 Geodetsko-katastarske usluge	 0,00	 70.000,00	 1.140,00	 1,63
32376	 Usluge vještačenja	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
32379	 Ostale intelektualne usluge	 0,00	 40.000,00	 4.826,80	 12,07
3238	 Računalne usluge	 4.260,24	 10.000,00	 3.772,24	 37,72
32389	 Ostale računalne usluge - održavanje  
	 programa		  4.260,24	 10.000,00	 3.772,24	 37,72
3239	 Ostale usluge	 880,04	 7.000,00	 2.529,78	 36,14
32391	 Grafičke i tiskarske usluge, usluge kopiranja	 0,00	 2.000,00	 538,00	 26,90
32392	 Film i izrada fotografija	 44,00	 1.000,00	 1.157,98	 115,80
32394	 Usluge pri registraciji prijevoznih sredstava	 824,44	 2.000,00	 824,44	 41,22
32399	 Ostale nespomenute usluge	 11,60	 2.000,00	 9,36	 0,47
3291	 Naknade za rad povjerenstava	 0,00	 3.000,00	 0,00	 0,00
32912	 Naknade članovima povjerenstava	 0,00	 3.000,00	 0,00	 0,00
3292	 Premije osiguranja	 2.366,17	 5.000,00	 1.901,06	 38,02
32921	 Premije osiguranja prijevoznih sredstava	 2.366,17	 5.000,00	 1.901,06	 38,02
3293	 Reprezentacija	 3.748,63	 12.000,00	 7.882,96	 65,69
32931	 Reprezentacija	 3.748,63	 12.000,00	 7.882,96	 65,69
3299	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 0,00	 20.000,00	 14.102,60	 70,51
32999	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 	 0,00	 20.000,00	 14.102,60	 70,51

34	 Financijski rashodi	 2.250,92	 13.000,00	 2.741,57	 21,09
3431	 Bankarske usluge i usluge platnog prometa	 1.929,54	 8.000,00	 2.621,96	 32,77
34311	 Usluge banaka - pla. promet	 1.929,54	 8.000,00	 2.621,96	 32,77
3433	 Zatezne kamate	 0,00	 2.000,00	 119,61	 5,98
34333	 Zatezne kamate iz posl. odnosa i dr.	 0,00	 2.000,00	 119,61	 5,98
3434	 Ostali nespomenuti financijski rashodi 	 321,38	 3.000,00	 0,00	 0,00
34349	 Ostali nespomenuti financijski rashodi 	 321,38	 3.000,00	 0,00	 0,00

	 Aktivnost:	 Tekuće zalihe proračuna					   

3	 Rashodi poslovanja	 4.034,71	 40.874,15	 0,00	 0,00

38	 Donacije i ostali rashodi	 4.034,71	 40.874,15	 0,00	 0,00
3831	 Naknade štete pravnim i fizičkim osobama	 0,00	 10.000,00	 0,00	 0,00
38311	 Naknade štete uzrokovane prirodnim  
	 katstrofama		 0,00	 10.000,00	 0,00	 0,00
3851	 Nepredvidivi rashodi do visine  
	 proračunske pričuve	 4.034,71	 30.874,15	 0,00	 0,00
38511	 Nepredvidivi rashodi do visine  
	 proračunske pričuve	 4.034,71	 30.874,15	 0,00	 0,00
 	  		   	  		

u kunama
Konto OPIS Izvrš. pred. g. Tekući plan Izvrš. tek. g. Indeks



Stranica 1084 - Broj 27 »SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 4. kolovoza 2007.

 	 Tekući projekti		   	  		
 	  		   	  		
4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
	imovine 		  440.646,48	 220.000,00	 82.320,69	 37,42

42	 Rashodi za nabavu proizvedene 
	 dugotrajne imovine	 440.646,48	 220.000,00	 82.320,69	 37,42
4212	 Poslovni objekti	 435.189,97	 0,00	 0,00	 0,00
42129	 Ostali poslovni građevinski objekti 	 435.189,97	 0,00	 0,00	 0,00
4221	 Uredska oprema i namještaj	 2.956,51	 40.000,00	 32.291,65	 80,73
42211	 Računala i računalna oprema	 1.588,00	 10.000,00	 9.958,99	 99,59
42212	 Uredski namještaj	 0,00	 20.000,00	 15.880,02	 79,40
42219	 Ostala uredska oprema	 1.368,51	 10.000,00	 6.452,64	 64,53
4222	 Komunikacijska oprema	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
42222	 Tel. i ostali komunikacijski uređaji	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
4226	 Sportska i glazbena oprema	 0,00	 25.000,00	 12.697,04	 50,79
42262	 Oprema - razglas	 0,00	 25.000,00	 12.697,04	 50,79
4262	 Ulaganje u računalne programe	 2.500,00	 5.000,00	 0,00	 0,00
42621	 Ulaganje u računalne programe	 2.500,00	 5.000,00	 0,00	 0,00
4264	 Ostala nematerijalna proizvedena imovina	 0,00	 150.000,00	 37.332,00	 24,89
42641	 Strategija gospodarskog razvoja  
	 općine - izrada projekta	 0,00	 150.000,00	 37.332,00	 24,89
						    
	 Kapitalni projekti izgradnja i dodatna  
	 ulaganja na zgradama					   
						    
4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
	imovine		   0,00	 295.000,00	 0,00	 0,00

41	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
4111	 Zemljište		  0,00	 0,00	 0,00	 0,00
41112	 Zemljište		  0,00	 0,00	 0,00	

42	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 0,00	 245.000,00	 0,00	 0,00
4212	 Poslovni objekti	 0,00	 120.000,00	 0,00	 0,00
42129	 Višenamjenski objekat	 0,00	 120.000,00	 0,00	 0,00
4214	 Ostali građevinski objekti	 0,00	 50.000,00	 0,00	 0,00
42149	 Ljetna pozornica	 0,00	 50.000,00	 0,00	
4264	 Ostala nematerijalna proizvedena imovina	 0,00	 75.000,00	 0,00	 0,00
42641	 Projektna dokumentacija - pomoćna zgrada	 0,00	 75.000,00	 0,00	 0,00
						    
45	 Rashodi za dodatna ulaganja na  
	 nefinancijskoj imovini	 0,00	 50.000,00	 0,00	 0,00
4511	 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
45111	 Dodatna ulaganja na građevinskim  
	 objektima - pomoć. zgrada	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
4541	 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku  
	 imovinu 		  0,00	 50.000,00	 0,00	 0,00
45411	 Crkva - unutarnje uređenje	 0,00	 50.000,00	 0,00	 0,00
						    
	 Glava 02 - vatrogastvo i civilna zaštita					   

	 Funkcijska klasifikacija: 03 - Javni red i sigurnost					   
	 Program:	 Zaštita od požara i civilne zaštite					   
	 Aktivnost:	 Osnovna djelatnost javnih  
		  vatrogasnih postrojbi					   
						    

u kunama
Konto OPIS Izvrš. pred. g. Tekući plan Izvrš. tek. g. Indeks



Broj 27 - Stranica 1085»SLUŽBENI VJESNIK«Subota, 4. kolovoza 2007.

	 Rashodi ukupno: mt-14	 8.100,00	 110.000,00	 33.946,80	 30,86

3	 Rashodi poslovanja	 8.100,00	 65.000,00	 25.914,80	 39,87

32	 Materijalni rashodi	 0,00	 25.000,00	 8.914,80	 35,66
3236	 Zdravstvene i veterinarske usluge	 0,00	 15.000,00	 0,00	 0,00
32369	 Zdravstvene i veterinarske usluge		  15.000,00	 0,00	 0,00
3299	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 0,00	 10.000,00	 8.914,80	 89,15
32999	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja		  10.000,00	 8.914,80	 89,15

38	 Donacije i ostali rashodi	 8.100,00	 40.000,00	 17.000,00	 42,50
3811	 Tekuće donacije u novcu	 8.100,00	 40.000,00	 17.000,00	 42,50
38119	 Vatrogasna zajedn. područja H. Kostajnica	 3.000,00	 30.000,00	 15.000,00	 50,00
	 DVD Donji Kukuruzari	 5.100,00	 10.000,00	 2.000,00	 20,00
						    
4	 Rashodi za nabavu nefinacijske  
	imovine		   0,00	 45.000,00	 8.032,00	 17,85

42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 0,00	 45.000,00	 8.032,00	 17,85
4223	 Oprema za održavanja i zaštitu	 0,00	 5.000,00	 0,00	 0,00
42234	 Oprema za civilnu zaštitu	 0,00	 5.000,00	 0,00	 0,00
4541	 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu	 0,00	 40.000,00	 8.032,00	 20,08
45411	 Izrada izmjena i dopuna plana  
	 protupožarne zaštite		  40.000,00	 8.032,00	 20,08
						    
	 Glava 02-i gospodarstvo					   

	 Funkcijska klasifikacija: 04 - Ekonomski poslovi					   
	 Program: 	 Poticanje razvoja gospodarstva					   
	 Tekući projekt - 01 Subvencioniranje  
	 oplodnje stoke					   
						    
	 Rashodi ukupno mt-20	 0,00	 92.000,00	 1.900,00	 2,07

3	 Rashodi poslovanja	 0,00	 12.000,00	 1.900,00	 15,83

35	 Subvencije		 0,00	 12.000,00	 1.900,00	 15,83
3523	 Subvencije poljoprivrednicima, obrtnicima,  
	 mal. i sred. pod.	 0,00	 12.000,00	 1.900,00	 15,83
35231	 Sufinanciranje umjetne oplodnje stoke	 0,00	 12.000,00	 1.900,00	 15,83
						    
	 Kapitalni projekt - 01 izrada plana  
	 gospodarenja poljoprivrednim zemljištem					   
						    
4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
	imovine 		  0,00	 80.000,00	 0,00	 0,00

42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 0,00	 80.000,00	 0,00	 0,00
4264	 Ostala nematerijalna proizvedena imovina	 0,00	 80.000,00	 0,00	 0,00
42641	 Izr. plana gospodarenja poljopr. zemljištem  
	 u vlasništvu RH	 0,00	 80.000,00	 0,00	 0,00
						    
	 Glava 03 - komunalna infrastruktura					   

	 Funkcijska klasifikacija: 06 Usluge unapređenja  
	 stanovanja i zajednice					   

u kunama
Konto OPIS Izvrš. pred. g. Tekući plan Izvrš. tek. g. Indeks



Stranica 1086 - Broj 27 »SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 4. kolovoza 2007.

	 Program: 	 01 Održavanje objekata i uređenja  
		  kom. infrastrukture					   
	 Aktivnost: 	Održavanje cesta i drugih  
		  javnih površina					   
						    
	 Rashodi ukupno - mt-15	 336.277,15	 2.807.383,82	 690.831,83	 24,61

3	 Rashodi poslovanja	 19.699,34	 200.000,00	 44.500,00	 22,25

32	 Materijalni rashodi	 17.699,34	 100.000,00	 7.500,00	 7,50
3224	 Materijal i dijelovi za tek. i invest. održavanje	 1.778,34	 10.000,00	 0,00	 0,00
32241	 Materijal i dijelovi za tek. i invest.  
	 održavanje - mostovi	 1.778,34	 10.000,00	 0,00	 0,00
3232	 Usluge za tekuće i investicijsko održavanje	 15.921,00	 60.000,00	 0,00	 0,00
32321	 Usluge održavanja mostova i cesta	 0,00	 15.000,00	 0,00	 0,00
323211	 Čišćenje kanala	 0,00	 5.000,00	 0,00	 0,00
323212	 Održavanje groblja	 0,00	 20.000,00	 0,00	 0,00
32329	 Ostale usluge tek. i invst.  
	 održavanja - zimska služba	 15.921,00	 20.000,00	 0,00	 0,00
3234	 Komunalne usluge	 0,00	 30.000,00	 7.500,00	 25,00
32349	 Ostale kom. usluge - korištenje  
	 smetlišta (Rosulje)	 0,00	 30.000,00	 7.500,00	 25,00
						    
38	 Donacije i ostali rashodi	 2.000,00	 100.000,00	 37.000,00	 37,00
3811	 Tekuće donacije u novcu	 2.000,00	 100.000,00	 37.000,00	 37,00
38119	 Pogrebno društvo	 2.000,00	 10.000,00	 7.000,00	 70,00
38119	 Komunalac d.o.o.	 0,00	 70.000,00	 30.000,00	 42,86
	 Javni radovi		 0,00	 20.000,00	 0,00	 0,00
						    
	 Kapitalni projekt 01 - izgradnja mrtvačnice					   
						    
4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
	imovine 		  0,00	 15.000,00	 0,00	 0,00

42	 Rash. za nabavu proizv. dugotrajne imovine	 0,00	 15.000,00	 0,00	 0,00
4214	 Ostali građevinski objekti	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
42149	 Mrtvačnica		  0,00	 0,00	 0,00
4264	 Ostala nematerijalna proizv. imovina	 0,00	 15.000,00	 0,00	 0,00
42641	 Projektna dokumentacija	 0,00	 15.000,00	 0,00	 0,00
						    
	 Kapitalni projekt 02 - cestovna infrastruktura					   
						    
4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
	imovine 		  0,00	 1.215.000,00	 0,00	 0,00

45	 Rashodi za dodatna ulaganja na  
	 nefinancijskoj imovini	 0,00	 1.215.000,00	 0,00	 0,00
4511	 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	 0,00	 1.215.000,00	 0,00	 0,00
45111	 Dodatna ulaganja - cestovna infrastruktura	 0,00	 1.215.000,00	 0,00	 0,00
						    
	 Aktivnost:	 Rashodi za uređaje i  
		  javnu rasvjetu					   

3	 Rashodi poslovanja	 78.969,12	 210.000,00	 66.718,35	 31,77

32	 Materijalni rashodi	 78.969,12	 210.000,00	 66.718,35	 31,77
3223	 Energija		  61.666,47	 170.000,00	 49.285,16	 28,99
32231	 Javna rasvjeta	 61.666,47	 170.000,00	 49.285,16	 28,99

u kunama
Konto OPIS Izvrš. pred. g. Tekući plan Izvrš. tek. g. Indeks



Broj 27 - Stranica 1087»SLUŽBENI VJESNIK«Subota, 4. kolovoza 2007.

3232	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	 17.302,65	 40.000,00	 17.433,19	 43,58
32321	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja  
	 javne rasvjete	 17.302,65	 30.000,00	 17.433,19	 58,11
32321	 Postavljanje novih svjetiljki	 0,00	 10.000,00	 0,00	 0,00
					      	
	 Program: 	 02 - Poticanje razvoja gospodarstva					   
	 Kapitalni projekt 03 - Nabava zemljišta za  
	 slobodnu zonu					   
				  
4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
	imovine 		  0,00	 50.000,00	 0,00	 0,00

41	 Rashodi za nabavu ne proizvedene imovine	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
4111	 Zemljište		  0,00	 0,00	 0,00	 0,00
41119	 Zemljište za slobodnu zonu	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

42	 Rashodi za nabavu proizv. dug. imovine	 0,00	 50.000,00	 0,00	 0,00
4264	 Ostala nematerijalna proizv. imovina	 0,00	 50.000,00	 0,00	 0,00
42641	 Projektna dokumentacija za slobodnu zonu	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
42641	 Izrada idejnig rješenja i detaljnog plana  
	 slobodne zone	 0,00	 50.000,00	 0,00	
						    
	 Program:	 03 - Izgradnja objekata i uređenje  
		  kom. infrastrukture					   
	 Kapitalni projekt: 04- Nabava zemljišta  
	 za kanalizaciju					   
						    
4	 Rashodi za nabavu nef. imovine	 0,00	 90.000,00	 0,00	 0,00

41	 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine	 0,00	 90.000,00	 0,00	 0,00
4111	 Zemljište		  0,00	 90.000,00	 0,00	 0,00
41119	 Ostala zemljišta	 0,00	 90.000,00	 0,00	 0,00
						    
	 Kapitalni projekt: 05 - izgr. objekata i  
	 uređaja vodoopskrbe					   
						    
4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
	imovine		   226.832,43	 1.001.383,82	 555.613,48	 55,48

42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 226.832,43	 1.001.383,82	 555.613,48	 55,48
4214	 Ostali građevinski objekti	 226.832,43	 986.383,82	 555.613,48	 56,33
42141	 Plinovod, vodovod, kanalizacija	 226.832,43	 986.383,82	 555.613,48	 56,33
4264	 Ostala nematerijalna proizvedena imovina	 0,00	 15.000,00	 0,00	 0,00
42641	 Projektna dokumentacija za  
	 kanalizaciju - Pašino vrelo	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
42641	 Plan obnove cjevovoda: Mečenčani,  
	 Borojevići Komogovina	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
42641	 Idejni projekt za lokacijsku dozvolu  
	 vodoopskrbe D. Kukuruzari	 0,00	 15.000,00	 0,00	 0,00
						    
	 Program:	 04 - Program zaštite okoliša					   
	 Aktivnost:	 Odvoz velikog otpada i sanacija  
		  nelegalnih odlag.					   
						    
3	 Rashodi poslovanja	 0,00	 6.000,00	 4.000,00	 66,67

38	 Ostali rashodi	 0,00	 6.000,00	 4.000,00	 66,67
3811	 Tekuće donacije, donacije u novcu	 0,00	 6.000,00	 4.000,00	 66,67
38115	 RŠRD »Pastrva«	 0,00	 4.000,00	 2.000,00	 50,00
	 LD »Vidra«		  2.000,00	 2.000,00	 100,00
						    

u kunama
Konto OPIS Izvrš. pred. g. Tekući plan Izvrš. tek. g. Indeks



Stranica 1088 - Broj 27 »SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 4. kolovoza 2007.

	 Kapitalni projekt: Nabava kanti za smeće					   
						    
4	 Rashodi za nabavu nef. imovine	 10.776,26	 0,00	 0,00	 0,00

42	 Rash. za nabavu proizvedene dug. imovine	 10.776,26	 0,00	 0,00	 0,00
4227	 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene	 10.776,26	 0,00	 0,00	 0,00
42273	 Oprema - kante za smeće	 10.776,26	 0,00	 0,00	 0,00
						    
	 Kapitalni projekt 06 - Osnivanje komunalnog  
	 poduzeća					   
						    
5	 Izdaci za financijsku imovinu i  
	otplate  zajmova	 0,00	 20.000,00	 20.000,00	 100,00

53	 Izdaci za dionice i udjele u glavnici	 0,00	 20.000,00	 20.000,00	 100,00
5321	 Dionice i udjeli u glavnici trgovačkih društava	 0,00	 20.000,00	 20.000,00	 100,00
53212	 Dionice i udjeli u glavnici trgovačkih društava	 0,00	 20.000,00	 20.000,00	 100,00
						    
	 Glava 04 - Javne potrebe i usluge  
	u  zdravstvu					   

	 Funkcijska klasifikacija: 07 - zdravstvo					   
	 Program: 	 01 Dodatne usluge u zdravstvu  
		  i preventiva					   
	 Aktivnost:	 Prevenetivni pregledi i savjetovanje					   
						    
	 Ukupno rashodi -mt-16	 0,00	 100.000,00	 100.650,00	 100,65

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
	imovine 		  0,00	 100.000,00	 100.650,00	 100,65

42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 0,00	 100.000,00	 100.650,00	 100,65
4264	 Ostala nematerijalna proizvedena imovina	 0,00	 100.000,00	 100.650,00	 100,65
42641	 Projektna dokumentacija - Dom zdravlja	 0,00	 100.000,00	 100.650,00	 100,65
						    
	 Kapitalni projekt - Izgradnja i dodatna  
	 ulaganja na zgradama					   
						    
4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
	imovine		   0,00	 0,00	 0,00	 0,00

45	 Rashodi za dodatna ulaganja na  
	 nefinancijskoj imovini	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
4511	 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
45111	 Dodatna ulaganja na građevinskim  
	 objektima - Dom zdravlja	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
						    
	 Glava 05 - pogramska djelatnost  
	kulture 				  

 	 Funkcijska klasifikacija: 08 - Rekreacija,  
	 kultura i religija				  
 	 Program:	 01 - Program javnih potreba 				  
	 Aktivnost:	 Djelatnost knjižnice					   
	 Korisnik: 	 nkč: »napredak«					   
						    

u kunama
Konto OPIS Izvrš. pred. g. Tekući plan Izvrš. tek. g. Indeks



Broj 27 - Stranica 1089»SLUŽBENI VJESNIK«Subota, 4. kolovoza 2007.

	 Rashodi ukupno - mt-17	 54.639,92	 252.000,00	 66.470,86	 26,38

3	 Rashodi poslovanja	 41.039,92	 160.000,00	 50.341,76	 31,46

31	 Plaće		  28.555,09	 83.000,00	 37.536,62	 45,22
3111	 Plaće za redovan rad	 23.511,17	 65.000,00	 31.174,61	 47,96
31111	 Plaće za zaposlene	 23.511,17	 65.000,00	 31.174,61	 47,96
3121	 Ostali rashodi za zaposlene	 1.000,00	 7.000,00	 1.000,00	 14,29
31212	 Nagrade		  1.000,00	 2.000,00	 1.000,00	 50,00
31213	 Darovi		  0,00	 1.000,00	 0,00	 0,00
31215	 Naknade za bolest, invalidnost i smrtni slučaj	 0,00	 4.000,00	 0,00	 0,00
3132	 Doprinosi za zdravstveno osiguranje	 3.644,22	 10.000,00	 4.832,05	 48,32
31321	 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje	 3.644,22	 10.000,00	 4.832,05	 48,32
3133	 Doprinosi za zapošljavanje	 399,70	 1.000,00	 529,96	 53,00
31331	 Doprinosi za zapošljavanje	 399,70	 1.000,00	 529,96	 53,00

32	 Materijalni rashodi	 11.945,49	 75.000,00	 12.114,94	 16,15
3211	 Službena putovanja	 0,00	 2.500,00	 0,00	 0,00
32111	 Dnevnice za službeni put u zemlji	 0,00	 1.000,00	 0,00	 0,00
32115	 Naknade za prijevoz na službenom  
	 putu u zemlji	 0,00	 1.000,00	 0,00	 0,00
32119	 Ostali rashodi za službena putovanja	 0,00	 500,00	 0,00	 0,00
3213	 Stručno usavršavanje zaposlenika	 0,00	 1.000,00	 0,00	 0,00
32131	 Seminari, savjetovanja, simpoziji	 0,00	 1.000,00	 0,00	 0,00
3221	 Uredski materijal i ostali mat. rashodi	 1.663,59	 16.000,00	 4.546,23	 28,41
32211	 Uredski materijal	 399,01	 1.500,00	 120,97	 8,06
32212	 Literatura (publikacije, časopisi,  
	 glasila i ostalo)	 350,00	 9.500,00	 3.462,86	 36,45
32214	 Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje	 561,50	 1.000,00	 572,00	 57,20
32219	 Ostali materijal za potrebe redovnog  
	 poslovanja 		  353,08	 4.000,00	 390,40	 9,76
3223	 Energija		  7.082,71	 12.000,00	 5.122,09	 42,68
32231	 Električna energija	 7.082,71	 12.000,00	 5.122,09	 42,68
3231	 Usluge telefona, pošte i prijevoza	 1.731,43	 6.000,00	 1.778,86	 29,65
32311	 Usluge telefona, telefaksa	 1.660,83	 5.000,00	 1.778,86	 35,58
32313	 Poštarina (pisma, tiskanice i sl.)	 70,60	 1.000,00	 0,00	 0,00
3232	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	 0,00	 27.000,00	 0,00	 0,00
32321	 Usluge tekućeg održavanja grđ. objekata	 0,00	 25.000,00	 0,00	 0,00
32311	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja  
	 postr. i opreme	 0,00	 2.000,00	 0,00	 0,00
3233	 Usluge promidžbe i informiranja	 0,00	 5.000,00	 0,00	 0,00
32339	 Ostale usluge promidžbe i informiranja 	 0,00	 5.000,00	 0,00	 0,00
3234	 Komunalne usluge	 983,76	 1.500,00	 238,76	 15,92
32341	 Opskrba vodom	 910,56	 1.000,00	 108,31	 10,83
32342	 Iznošenje i odvoz smeća	 73,20	 500,00	 130,45	 26,09
3239	 Ostale usluge 	 0,00	 1.000,00	 0,00	 0,00
32399	 Ostale nespomenute usluge	 0,00	 1.000,00	 0,00	 0,00
3293	 Reprezentacija	 484,00	 3.000,00	 429,00	 14,30
32931	 Reprezentacija	 484,00	 3.000,00	 429,00	 14,30

34	 Financijski rashodi	 539,34	 2.000,00	 690,20	 34,51
3431	 Bankarske usluge i usluge platnog prometa	 539,34	 2.000,00	 690,20	 34,51
34311	 Usluge banaka - platnog prometa	 539,34	 2.000,00	 690,20	 34,51
 	  			    		
 	 Aktvnost:	 Djelatnost kulturno-umjetničkih  
		  društava			    		
						    
3	 Rashodi poslovanja	 10.000,00	 30.000,00	 10.000,00	 33,33

u kunama
Konto OPIS Izvrš. pred. g. Tekući plan Izvrš. tek. g. Indeks



Stranica 1090 - Broj 27 »SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 4. kolovoza 2007.

38	 Donacije i ostali rashodi	 10.000,00	 30.000,00	 10.000,00	 33,33
3811	 Tekuće donacije u novcu	 10.000,00	 30.000,00	 10.000,00	 33,33
38119	 KUD »Napredak«	 10.000,00	 30.000,00	 10.000,00	 33,33
						    
	 Projekt:	 Nabava opreme, knjiga i  
		  umjetnine					   
						    
4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
	imovine		   3.600,00	 50.000,00	 1.129,10	 2,26

42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 3.600,00	 50.000,00	 1.129,10	 2,26
4214	 Ostali građevinski objekti	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
42146	 Spomenici		  0,00	 0,00	 0,00	 0,00
4221	 Uredska oprema i namještaj	 0,00	 23.000,00	 0,00	 0,00
42211	 Računala i računalna oprema	 0,00	 8.000,00	 0,00	 0,00
42212	 Namještaj - police	 0,00	 15.000,00	 0,00	 0,00
42219	 Ostala uredska oprema	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
4223	 Oprema za održavanje i zaštitu	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
42233	 Oprema za održavanje i zaštitu	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
4241	 Knjige u knjižnicama	 3.600,00	 10.000,00	 1.129,10	 11,29
42411	 Knjige u knjižnicama	 3.600,00	 10.000,00	 1.129,10	 11,29
4262	 Ulaganje u računalne programe	 0,00	 2.000,00	 0,00	 0,00
42621	 Ulaganje u računalne programe	 0,00	 2.000,00	 0,00	 0,00
4263	 Umjetnička, literarna i znanastvena djela	 0,00	 15.000,00	 0,00	 0,00
42631	 Umjetnička, literarna i znanastvena djela 	 0,00	 5.000,00	 0,00	 0,00
42634	 Kulturne i sportske priredbe	 0,00	 10.000,00	 0,00	 0,00
						    
	 Ukupno rashodi nkč »napredak«	 44.639,92	 210.000,00	 51.470,86	 24,51
						    
 	 Aktivnost:	 Vjerske zajednice i  
		  nacionalne manjine					   
 	  					   
3	 Rashodi poslovanja	 0,00	 12.000,00	 5.000,00	 41,67

38	 Donacije i ostali rashodi	 0,00	 12.000,00	 5.000,00	 41,67
3811	 Tekuće donacije u novcu	 0,00	 12.000,00	 5.000,00	 41,67
38113	 Tekuće donacije - Vijeće srpske  
	 nacionalne manjine	 0,00	 12.000,00	 5.000,00	 41,67
 	  			    		
 	 Glava 06: programska djelatnost sporta					   

 	 Funkcijaska klasifikacija 08 - Rekreacija,  
	 kultura religija			    		
 	 Program 01: Organizacija i rekreacija  
	 sportiskih aktivnosti			    		
 	 Aktivnost:	 Nogometni klub 			    		
 	  			    		
 	 Rashodi ukupno: mt-18	 24.000,00	 410.000,00	 131.686,98	 32,12

3	 Rashodi poslovanja	 24.000,00	 80.000,00	 52.000,00	 65,00

38	 Donacije i ostali rashodi	 24.000,00	 80.000,00	 52.000,00	 65,00
3811	 Tekuće donacije u novcu	 24.000,00	 80.000,00	 52.000,00	 65,00
38115	 NK »Posavina«	 24.000,00	 80.000,00	 52.000,00	 65,00
 	  					   

u kunama
Konto OPIS Izvrš. pred. g. Tekući plan Izvrš. tek. g. Indeks



Broj 27 - Stranica 1091»SLUŽBENI VJESNIK«Subota, 4. kolovoza 2007.

 	 Kapitalni projekt 01: Izgradnja  
	 sportskih objekata					   
 	  					   
4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
	imovine		   0,00	 330.000,00	 79.686,98	 24,15

42	 Rashodi za nabavu proizvedene 
	 dugotrajne imovine	 0,00	 330.000,00	 79.686,98	 24,15
4212	 Poslovni objekti	 0,00	 235.000,00	 0,00	 0,00
42126	 Sportsko rekreacijski objekat	 0,00	 235.000,00	 0,00	 24,15
4264	 Ostala nematerijalna proizvedena imovina	 0,00	 95.000,00	 79.686,98	 83,88
42641	 Projektna dokumentacija - nogometno igralište	 0,00	 95.000,00	 79.686,98	 83,88
 	  		   	  		
 	 Glava 07: programska djeltnost  
	socijalne  skrbi			    		

 	 Funkcijska klasifikacija 10 - Socijalna zaštita			    		
 	 Program: 	 01 - Program socijalne skrbi i  
		  novčane pomići			    		
 	 Aktivnost: 	Stipendije i školarine			    		
						    
 	 Rashodi ukupno: mt-19	 24.500,00	 384.000,00	 76.127,48	 19,82

3	 Rashodi poslovanja	 14.000,00	 20.000,00	 0,00	 0,00

37	 Naknade građanima i kućanstvima 	 14.000,00	 20.000,00	 0,00	 0,00
3721	 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 	 14.000,00	 20.000,00	 0,00	 0,00
37215	 Stipendije		  14.000,00	 20.000,00	 0,00	 0,00
 	  			    		
 	 Aktivnost:	 Pomoć u novcu pojedincima  
		  i obiteljima			    		
 	  	  	  	  		
3	 Rashodi poslovanja	 5.500,00	 290.000,00	 41.627,48	 14,35

37	 Naknade građanima i kućanstvima	 5.500,00	 290.000,00	 41.627,48	 14,35
3721	 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 	 5.500,00	 290.000,00	 41.627,48	 14,35
37212	 Pomoć obiteljima i kućanstvima	 5.500,00	 60.000,00	 6.527,48	 10,88
37212	 Prehrana učenika	 0,00	 50.000,00	 30.600,00	 61,20
37212	 Škola u prirodi	 0,00	 10.000,00	 4.500,00	 45,00
37219	 Drva za ogrjev	 0,00	 170.000,00	 0,00	 0,00
 	  			    		
 	 Program: 	 02 - Humanitarna skrb kroz  
		  udruge građana			    		
 	  					   
3	 Rashodi poslovanja	 5.000,00	 54.000,00	 29.500,00	 54,63

38	 Donacije i ostali rashodi	 5.000,00	 54.000,00	 29.500,00	 54,63
3811	 Tekuće donacije u novcu	 5.000,00	 54.000,00	 29.500,00	 54,63
38114	 Udruga izbjeglih i prognanih B. Luke	 2.000,00	 2.000,00	 2.000,00	 100,00
 	 Udruga roditelja pog. i nest. hrv.  
	 branitelja Dom. rata	 0,00	 2.000,00	 0,00	 0,00
 	 Udruga povratnika	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
 	 Udruga za osobe s mentalnom retardacijom	 3.000,00	 15.000,00	 8.000,00	 53,33
 	 Uhddr donji Kukuruzari	 0,00	 10.000,00	 2.000,00	 20,00
 	 Udruga »Hrvatska žena«	 0,00	 5.000,00	 2.500,00	 50,00
 	 Pčelarska udruga »Maslačak«	 0,00	 10.000,00	 10.000,00	 100,00
	 »Ruka« Udruga mladih	 0,00	 10.000,00	 5.000,00	 50,00
 						    

u kunama
Konto OPIS Izvrš. pred. g. Tekući plan Izvrš. tek. g. Indeks



Stranica 1092 - Broj 27 »SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 4. kolovoza 2007.

 	 Aktivnost:	H umanitarna djelatnost Crvenog križa					   
 	  		   	  		
3	 Rashodi poslovanja	 0,00	 20.000,00	 5.000,00	 25,00

38	 Donacije i ostali rashodi	 0,00	 20.000,00	 5.000,00	 25,00
3811	 Tekuće donacije u novcu	 0,00	 20.000,00	 5.000,00	 25,00
38119	 Crveni križ H. Kostajnica	 0,00	 20.000,00	 5.000,00	 25,00
			 
			 
	  R e k a p i t u l a c i j a

	 Razdjel 001 općinsko vijeće  
	i  pOglavarstvo mt -12	 199.054,11	 541.500,00	 223.618,22	 41,30
						    
	 Razdjel 002 jedinstveni  
	upravni  odjel	 1.130.554,47	 5.637.757,97	 1.463.349,91	 25,96
						    
Glava 01	 Jedinstveni upravni  
	odjel  mt -13	 683.037,40	 1.482.374,15	 361.735,96	 24,40
Glava 02	 Vatrogastvo i civilna  
	zaštita  mt-14	 8.100,00	 110.000,00	 33.946,80	 30,86
Glava 02-i	 Gospodarstvo mt-20	 0,00	 92.000,00	 1.900,00	
Glava 03	 Komunalna  
	infrastruktura  mt -15	 336.277,15	 2.807.383,82	 690.831,83	 24,61
Glava 04	 Javne ustanove predškolskog  
	odgoja  i obrazovanja mt -16	 0,00	 100.000,00	 100.650,00	 100,65
Glava 05	 Programska djelatnost  
	kulture  mt -17	 54.639,92	 252.000,00	 66.470,86	 26,38
Glava 06	 Programska djelatnost  
	sporta  mt -18	 24.000,00	 410.000,00	 131.686,98	 32,12
Glava 07	 Programska djelatnost  
	socijalne  skrbi mt -19	 24.500,00	 384.000,00	 76.127,48	 19,82
						    
	 Ukupno razdjel 001 i 002	 1.329.608,58	 6.179.257,97	 1.686.968,13	 27,30

u kunama
Konto OPIS Izvrš. pred. g. Tekući plan Izvrš. tek. g. Indeks

Članak 3.
Ovaj Polugodišnji izvještaj Proračuna Općine Donji 

Kukuruzari bit će objavljen u »Službenom vjesniku« 
Općine Donji Kukuruzari.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA DONJI KUKURUZARI

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 400-08/07-01/03
URBROJ: 2176/07-01-07-1
Donji Kukuruzari, 2. kolovoza 2007.

Predsjednik
Stjepan Cvitkušić, v.r.

AKTI OPĆINSKOG POGLAVARSTVA

19.
Na temelju članka 38. Statuta Općine Donji Kukuruzari 

(»Službeni vjesnik«, broj 3/06), Općinsko poglavarstvo 
Općine Donji Kukuruzari na XXIV. sjednici, održanoj 
27. srpnja 2007. godine, donijelo je slijedeću

O D L U K U
o odobravanju isplate na ime dodjele Povelje 

Općine Donji Kukuruzari 



Broj 27 - Stranica 1093»SLUŽBENI VJESNIK«Subota, 4. kolovoza 2007.

Članak 1.

ODOBRAVA SE, isplata 13.742,00 kuna Alfonzu 
Mikić, a na ime dodjele Povelje Općine Donji Kuku-
ruzari.

Članak 2.

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Donji 
Kukuruzari. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA DONJI KUKURUZARI 
OPĆINSKO POGLAVARSTVO

	
KLASA: 022-05/07-01/17
URBROJ: 2176/07-02-07-4
Donji Kukuruzari, 27. srpnja 2007.

Predsjednik
Stipo Šapina, v.r.

20.
Na temelju članka 38. Statuta Općine Donji Kukuruzari 

(»Službeni vjesnik«, broj 3/06), Općinsko poglavarstvo 
Općine Donji Kukuruzari na XXIV. sjednici, održanoj 
27. srpnja 2007. godine, donijelo je slijedeću

O D L U K U
o odobravanju provođenja postupka 

bakteriološkog pregleda vode za piće iz bunara 
i bazena 

Članak 1.
Odobrava se, provođenje postupka bakteriološkog 

pregleda vode za piće iz bunara i bazena (prirodni 
pad), a koji se nalaze na području Općine Donji Ku-
kuruzari.

Pregled će izvršiti Zavod za javno zdravstvo 
Sisačko-moslavačke županije, služba za zdravstvenu 
ekologiju Sisak.

Troškove pregleda u cijelosti će snositi Općina 
Donji Kukuruzari.

 
 Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Donji 
Kukuruzari.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA DONJI KUKURUZARI 
OPĆINSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 022-05/07-01/17
URBROJ: 2176/07-02-07-5
Donji Kukuruzari, 27. srpnja 2007.

Predsjednik
Stipo Šapina, v.r.

OPĆINA JASENOVAC
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

8.
Na temelju članka 4. stavka 1. Zakona o proračunu 

(»Narodne novine«, broj 96/03) i članka 29. Statuta 
Općine Jasenovac (»Službeni vjesnik«, broj 20/01), 
Općinsko vijeće Općine Jasenovac na 17. sjednici 
održanoj 3. kolovoza 2007. godine, donijelo je

O D L U K U
o prihvaćanju Izvješća o izvršenju Proračuna 

Općine Jasenovac za razdoblje siječanj - lipanj 
2007. godine

Članak 1.
Prihvaća se Izvješće o izvršenju Proračuna Op-

ćine Jasenovac za razdoblje siječanj - lipanj 2007. 
godine.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku« Općine Jasenovac.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA JASENOVAC
OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 400-05/07-01/01
URBROJ: 2176/11-01-07-01
Jasenovac, 3. kolovoza 2007.

Predsjednik
Zoran Prpić, prof., v.r.



Stranica 1094 - Broj 27 »SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 4. kolovoza 2007.



Broj 27 - Stranica 1095»SLUŽBENI VJESNIK«Subota, 4. kolovoza 2007.



Stranica 1096 - Broj 27 »SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 4. kolovoza 2007.

»Službeni vjesnik« službeno glasilo gradova Čazma, Hrvatska Kostajnica, Novska i Petrinja, te općina Donji 
Kukuruzari, Dvor, Gvozd, Hrvatska Dubica, Jasenovac, Lekenik, Lipovljani, Majur, Martinska Ves, Sunja i  
Topusko. Izdavač: »Glasila« d.o.o., 44250 Petrinja, D. Careka 2/1, tel. (044) 815-138, fax. (044) 815-498,  
www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Glavni i odgovorni urednik: Đuro Juić, dipl. upr. pravnik. »Službeni vjesnik« 
izlazi po potrebi i u nakladi koju određuju gradovi i općine. Svi brojevi »Službenog vjesnika« objavljeni su i na Internetu  
http://www.glasila.hr. Pretplata na »Službeni vjesnik« naručuje se kod izdavača. Tehničko oblikovanje, 
kompjuterska obrada teksta, korektura i tisak: »Glasila« d.o.o. Petrinja, www.glasila.hr.

S A D R Ž A J
GRAD NOVSKA

AKTI GRADSKOG VIJEĆA

40. Odluka o odvodnji i pročišćavanju otpadnih 
voda na području Grada Novske 1069

41. Odluka o usvajanju izmjena Programa 
raspolaganja poljoprivrednim zemljištem 
u vlasništvu države na području Grada 
Novske 1074

42. Izmjene Programa raspolaganja poljopri-
vrednim zemljištem u vlasništvu države 
na području Grada Novske 1074

AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA

8. Izmjene Plana nabave Grada Novske za 
2007. godinu 1075

OPĆINA DONJI KUKURUZARI
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

14. Odluka o usvajanju Polugodišnjeg izvje-
štaja o izvršenju Proračuna Općine Donji 
Kukuruzari za 2007. godinu 1076

15. Polugodišnji izvještaj o izvršenju Prora-
čuna Općine Donji Kukuruzari 1076

AKTI OPĆINSKOG POGLAVARSTVA

19. Odluka o odobravanju isplate na ime do-
djele Povelje Općine Donji Kukuruzari 1092

20. Odluka o odobravanju provođenja po-
stupka bakteriološkog pregleda vode za 
piće iz bunara i bazena 1093

OPĆINA JASENOVAC
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

8. Odluka o prihvaćanju Izvješća o izvršenju 
Proračuna Općine Jasenovac za razdoblje 
siječanj - lipanj 2007. godine 1093


